MUNICIPIO: Municipalidad de Roatan

DETALLE DE MORA DE INDUSTRIA'Y COMERCIO

Departamento: ISLAS DE LA BAHIA

Fecha Elaboracion: 13 de Noviembre del 2018

Valor Ultima Saldo Saldo
RTN Nombre ., . Total Deuda
Declaracion Anterior Actual

W-20/WE Brown Adventure Tours///William Brown 116,670.00 3,374.23 3,374.23
D-59/WB West Bay Tours And Rentals //// David Lopez 225,457.09 5,441.91 5,441.91
-137/CH Financiera Bueso S de R.L 3503,350.20 26,998.39 26,998.39
W-23/WE Wonderland Original Travel S. DER.L. 162,800.00 5,061.14 5,061.14
J-310/CH Escuela Pastor Esau Brooks y Jardin de Nifios Clinton

Everet / Jack Everett 976,001.00 5,965.24 5,965.24
1-27/GB Pulperia Jesus / Jesus Garcia 100,000.00 466.25 466.25

Pescaderia Hernandez / Paulino Dagoberto Hernandez
P-30/FH 3791,254.00 18,995.00 18,995.00
I-138/CH Victoria Store / Inversiones M M S.A. 2206,593.72 24,260.84 24,260.84
C-258/CH Comercial Yoly § de R.L 615,574.78 1,547.21 1,547.21

Mini Super La Esperanza / Carmen Regina Martinez
C-91/MP 48,500.00 1,484.94 1,484.94
B-52/WE Beachers ///// Bahia Del Atlantico S.A 632,924.85 14,710.18 14,710.18
C-259/CH CCPRINT DESING S.A. 842,199.65 5,574.45 5,574.45
F-65/CH Zapateria Karla / Francisco Salazar Chap 50,000.00 2,047.50 2,047.50
B-128/CH Hill Top Apartments //// Bery| Stanley 228,000.00 2,391.80 2,391.80
N-20/SB Pulperia Mimi/Norma Elizabeth Salgado Contreras 288,000.00 2,866.19 2,866.19
c-47/mp Pulperia Las Hermanitas /// Clemente Lopez 39,000.00 509.20 509.20
T-16/MP Excursions Roatan /// Tomas Murillo 120,000.00 21,023.24 21,023.24
M-344/CH Chris Barber Shop /// Mario Ordofiez 100,000.00 897.50 897.50
I-54/FH Ice Cube S. de R. L. 105,963.48 672.29 672.29
G-29/FH Babys And Tots Boutique /// Gale Arch 62,320.00 2,874.60 2,874.60
R-63/WE Quality Time Dive Center / Marco T. Rosales 685,386.90 5,870.69 5,870.69
E-163/CH Venta de Ropa 2da Ferrera /Erlin Ferrera 144,000.00 6,382.37 6,382.37
K-17/MP Glamour Beauty Salon /// Katia Villafranca 209,187.80 8,304.61 8,304.61
S-12/FB Sun Petroleum S.A de C.V / Flowers Bay 42290,368.86 137,914.37 137,914.37

Blue Island Divers // Island Time Leisure Investment
1-15/SB SA 1155,354.75 19,915.47 19,915.47
D-50/MP Variedades Mi Bendicion // Dennis Figueroa 131,392.18 9,216.97 9,216.97
A-66/FH Pulperia Rosie /// Annie Rose Collins 126,000.00 9,013.80 9,013.80
5-153/CH Variedades Scarleth N° 2//// Scarlet Benitez 450,620.24 14,350.64 14,350.64

Taller de Joyeria y Variedades Yoli / Lidia Azucena
L-135/CH Rivas/cerrado 161,883.46 2,478.87 2,478.87

Alfa y Omega //Inversiones Diversas Alfa y Omega S de
1-22/MP R.L 211,503.10 10,352.11 10,352.11
S-55/FH E-Coffee / Sun Restaurant 840,134.33 3,121.71 3,121.71
E-56/FH E-Coffee /// Sun Supermarket S de R.L 1218,962.68 4,222.13 4,222.13
5-184/CH E-Coffee /// Sun Restaurant $ de R.L 2923,547.39 7,400.96 7,400.96
M-322/CH Nautical Souvenir // Melissa Palma 529,070.57 16,526.41 16,526.41
L-36/WE Island Dream Fish Grill // Lone Miller 27,243.39 5,056.70 5,056.70
0-61/CH Mini Super Kemberly / Olga Siomara Matute 37,000.00 3,411.45 3,411.45
A-68/FH The Breakfast House //AKHY S de R.L 359,342.61 4,347.82 4,347.82




Y-07/FH
W-51/CH
R-53/FH
T-44/CH
1-119/CH
B-115/ch
L-04/CH

L-39/MP

J-124/CH
1-67/CH

A-56/FH

M-59/WE

0-24/FH
s-115/CH
V-27/WE
J-85/CH
B-51/CH
0-06/MP
J-67/MP
R-54/MP
0-72/CH
R-146/CH
J-66/MP
-33/WE

R-71/CH

1-38/FH
1-07/WB
J-199/CH
S-26/WE
E-121/CH
Z-03/CH
E-122/CH
J-02/WE
J-213/CH
J-215/CH
S-51/CH
0-01/FH
H-09/MP
T-04/MP
R-43/WE
V-37/CH
R-128/CH
K-18/FH
S-43/MP
J-61/MP
J-160/CH
R-34/MP
1-95/CH

R-179/CH

Floristeria Nataly / Yadira Gomez
Variedades Valeska //// Valeska Herrera
Pulperia El Centro / Rhonda Yolanie Collins
Transportation Security Services S de R.L
Ingnovarq S. A.

Clinica Islefia ///Blanca Cibeles Mejia

Co. de Mariscos Pez Volador S. A.

Taller Rosales // Luis Rosales

Vtas de Frutas y Verduras Chaparro // Rodolfo Reyes

Cafe Miramundo // Inversiones Dialse S.A.
Roatan Christopher Tours // Alonzo Lanza

Hotel Mayan Princes Beach Resort / Milton Bight
Holding Co. S. A.

Tropical Transportation//Olimpia Woods

Bip T.G.A Caseta//Sue Saunders

Bellos Corporation / Victoria Cabrera
Cerrajeria Rios // Jose Rios

CONNORSTONE / Bill Connor

Mini Super Senia # 1 / Reyna Argueta

Pollos Elegancia//Jose Alonso

Car Wash Splash/Roberto Rivera Vanegas
Pulperia Eduardo / Oscar Alfonso Perez Mendoza
Hotel el Economico // Roberto Moreno
CENTEC / Jerry E. Alvarado

Reef Gliders / Inversiones Turisticas M & M S.A

Auto Centro Bahia / Ronald D. Hernandez

Island Best Compania Procesadora de Mariscos S.A

Paradise Hotel & ResortS.A

Variedades Rodas/Jose Rodas

Yadiras Beauty Salon// Siomara Otero
East Wind Companies S.A

Sucursal Russell / Davy Russell

Eben Ezer S. De R.L

Sea Grape plantation / Joan Solomon
Inversiones Flores / Jose Flores
Variedades Libni/Juan Santos

Clinica Dra Delmy Duarte/ Delmy Duarte

Taller de Reparacion De Joyas / Osmar Alvarenga

Golosinas America // Higinio Perez
Tropical Ventures

Barefeet Bar & Restaurant // Ronie Grant
Hotel Roatan/ Victor Toro

B Y B Native Arte Souvenir/Rachel Banegas
The Beauty Shop // Keli Enterprises S de R.L
Star Copy Roatan S. A.

Pulperia Mi Esperanza/J. Ines Ramos Diaz
Servicios Electricos Orellana/Jose Orellana
Bote Miss Stacy/Rotha Mc Nab
Inversiones Multiples Ramirez S de R.L

Representacion y Distribuiciones Davar S.de R.L

75,000.00
150,000.00
80,000.00
1881,434.25
15870,689.10
70,100.00
138378,177.66

173,022.57

45,000.00
2211,326.50

217,165.80

96191,578.10

183,330.00
175,540.00
127,560.00
243,227.52
216,670.00
124,050.00
768,198.00
290,945.27
83,333.33
65,745.54
83,333.33
1011,797.87

439,392.48

12591,828.51
80665,598.22
9582,201.61
80,000.00
500,000.00
357,177.19
95,680.30
9021,388.56
88,036.61
85,859.33

334,470.30

150,000.00
360,000.00
27269,160.66
215,000.00
377,719.13
788,884.00
3154,177.11
2195,192.02
83,333.33
114,680.00
2548,595.35
3598,611.61

11053,598.75

458.75
8,628.52
8,392.08

21,316.30
11,833.97
11,492.94
584,767.51

9,808.75

9,969.92
34,856.22

8,458.78

2,000.00

5,721.38
12,834.47
3,765.02
7,147.56
25,908.75
2,233.97
20,520.78
10,808.52
2,103.75
3,966.67
9,408.73
3,645.44

14,510.77

56,997.78
218,429.55
106,665.01

2,522.50
5,400.75
6,353.76
37,959.71
7,005.98
4,522.44
6,544.26

10,071.88

10,992.15
5,091.22
49,207.62
3,259.14
3,001.35
23,622.61
43,262.90
5,814.04
2,037.75
9,987.44
22,869.19
30,511.87

26,642.73
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9,987.44
22,869.19
30,511.87
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G-68/CH
W-2/FB
S-29/MP
1-65/CH

S-106/CH

I-29/CH
B-83/CH
C-19/MP
L-1/MP
A-242/CH
C-92/CH
$-39/MP
I-10/MP
R-109/CH
A-99/CH
A-34/FH
B-2/WE
A-151/CH
M-39/CH

L-23/MP

R-28/WE
F-69/CH
1-07/CH
1-03/MP
C-01/FH
A-43/FH
A-30/WE
D-01/CH
A-41/CH
A-130/CH
R-20/MP
D-14/FH
M-18/FH
E-01/FH
E-09/FH
R-51/FH
J-72/FH
T-29/CH
J-131/CH
M-12/FH
1-01/WE
G-01/FH
1-07/FH
E-42/MP
I-15/FH
J-49/WE
E-39
E-06/FH
E-36/FH

P-01/MP

Universal Design/German Perdomo
Burties Creole Cussine // Willis Thomas
Distribuidora Marlen/Santos Oseguera
Inversiones Russell S.A

Comercial Patty / Santos Abel Herrera

Hotel Las Cumbres / Inversiones las Cumbres S. de R. L.

Ventas Achineria Blanca// Blanca Chavez
Barberia y Queseria Rivera/ Carlos A Rivera M
Pulperia Lilita / Luz I. Chavez

Acme Sanitation

Mini Super Shopping Center / Celenia Ramirez
Bar y Billar El Yorefio / Sidia Puentes

J.P Store/Irma Perdomo

Mini Super Kelvin / Ramoén Licona

Comedor Jaylin / Amanda Ortiz

Pulperia W.D.M//// /Amalda Garcia
BANANARAMA

J. & S. Coleman Asociation S. A. de C. V.
Harrietts Beauty Shop / Melinda Warrior

Molineros Comercial

Roatan Marine Park // Asociacion Amigos Del Parque

Marino De Roatan

Pulperia Zuniga /// Francisco Zuniga
Edificio Cooper/Ivy Warren

Bar La Pasadita/Amanda Galdamez
CocoView Resort S.A.

Atocha S. de R.L.

Venta de Artesania A.J.P.U.U/Ana Ramos
Tienda Mariela/David Bonilla

Gibson Rental S de R.L

Pulperia El Precio Justo / Alberto Martinez

Novedades y Variedades Shannel/Rosa Dominguez

Martinez Power Boat / Darcy Wade Martinez
Martinez Construction S.A

Billares Estela

Sun Water Corporation S. A.

Ruth Godoy Profesional Salon // Ruth Godoy
Pulperia Christian Ariel //// Jose Arturo Escalon
TELEDISAS.A

Variedades Barahona 1 /Juan Ramon Lopez
Maple Leaf S.A

Ivis Gift Shop / Ivis Sevilla

Gios Restaurant / Giovanni Silvestri Ferez
Venta de Ropa de Segunda Irma/Irma Trejo
Mini Super Jackelyn/ Carlos Perez

Fashion Boutique /// Irma Guzman
Anthonys Chicken & More/Jose Hernandez
BOJANGLES// Sun Restaurant Corporation
Sun Petroleum S.A/ French Harbour
Bojangles Pizza Inn/Eldon Hyde

Puerto Cortes Expreso S. De R.L.

215,840.40
248,164.99
396,912.48
781,347.33

232,213.09

365,042.02
83,333.33
72,000.00

600,000.00

7829,064.28

243,074.00

360,000.00
70,000.00
40,000.00

360,589.54

208,000.00

67087,896.27
11392,918.43
492,815.64

26197,613.08

3698,457.68
400,000.00
774,982.15
165,000.00

57625,087.81
4856,071.79
25,000.00
161,788.66
204,000.00
54,000.00
145,000.00

2933,640.19

1224,693.00
184,520.00

29850,860.62
328,271.82
250,000.00

2915,877.64
170,248.01
941,134.24
130,000.00

7465,536.93

45,000.00
140,500.00
246,813.14
278,615.44

38865,919.30
144044,320.30
34115,275.60

9545,512.99

13,775.94
30,619.50
5,381.64
4,689.63

2,679.27

8,442.06
2,145.23
11,507.59
1,042.50
26,257.50
4,784.59
25,639.35
2,308.42
749.50
2,444.30
3,905.02
89,267.76
53,059.44
14,684.58

15,986.96

17,532.15
4,280.25
19,373.33
4,708.91
37,828.28
23,958.75
1,887.52
3,012.44
6,353.35
9,868.25
3,004.36
22,821.94
16,087.47
16,125.64
299,952.16
9,735.77
2,823.85
47,639.64
1,837.14
11,773.00
556.00
80,803.00
2,585.25
4,275.20
701.54
2,928.54
76,574.10
207,578.90
363,205.63

55,434.15
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J-57/CH
M-1/FH
M-03/CH
J-35/WE
L-04/SB
B-48/CH
D-19/WE
D-63/CH
M-145/CH
D-01/FH
S-19/wWB
C-02/CH
C-88/CH
C-95/CH

0-18/MP

B-08/SB
E-73/CH
M-11/WB
J-15/FB
M-15/FB
S-61/CH
M-310/CH
E-109/CH

S-80/CH

L-17/FH
M-27/FH
1-37/CH
K-13/FH
E-141/CH

J-12/CH

T-01/MP
R-08/FH
N-46/CH
M-164/CH
M-86/CH
M-129/CH
M-59/CH
M-147/CH
M-153/CH
L-17/CH
L-28/CH
L-38/CH
M-215/CH

E-119/CH

d-54/fh
J-133/CH
D-114/CH
M-192/CH

A-40/CH

Plastimas Ariel /// Jose Armando Zambrano
Mini Super Mercedes / Mercedes Ortiz
Sala de Belleza y Variedades Minelly

Half Moon Resort Management C.o
Lawson Rock Investment S.A

Berto Shipping Iy Il S. deR. L.
Sundowner/Aaron Etches

Boutique Dona // Dona Solomon
Multiservicios Orellana/ Martin Orellana
Woods Building Supply /Dudley V. Woods
So Tropic Sde R.L 2

Hotel Sarita / Charles Osgood

Botanica Rosa / Candida Chacon
EXTermites

Achineria Figueroa//Oscar Figueroa

Mini Super, Barberia y Billar Bryan / Boanerges Canales

Econo Rent a Car

Mikes Barber Shop/ Mike Raymore

Pulperia Don William/Josefa C Barahona

Estancia Marvista /New Millenium S. de R.L.
Importadora y Variedades Sabrina/Sabrina Grant
Casa Maya Souvenir // Maria Del Carmen Machado
Pulperia Tropical Mart/ Eny Andino

Graficos Insulares/Silvia Zelaya

BIPGAS/Corporacion Islefia S.A / Frenchar Habour

Sala De Belleza Lucy/Martha Luz Flores
Variedades Iris / Iris Elvir

komco S.A.

ELDONS S.A. DE C..V. // Col Dustry
Novedades Moises / Jonatan Nufiez

El Buen Vestir Y Variedades Tecnologicos /Telma Lopez

Romeos Restaurant / Inversiones Roatan S. A.
Transporte y Taller Risane/ Nelson Rithinhouse
Novedades Abigail / Marvin Martinez
Pulperia Delmy/Maria Villatoro

The Happy Frog Bar & Grill/Marva Janes

Car Wash Walter/Mark Elwin

VISERMA /Magdaleno Ortez

Variedades Adriana/Melida Ramirez G.
Pulperia Familiar/Lula Pouchie

Bipgas /Corporacion Islefia S.S / Coxen Hole
Asesoria de Transporte La Isla/Luis Castellano
Pulperia la Entrada/Martha Villatoro
Carniceria Jenos # 2 / Ernesto Hinds

GRANJA JONES POULTRY// DONALD ANIBAL JONES

Centro de Fisioterapia y Rehabilitacion
Mini Super Las Fumarolas 2 / Danny Pinto
Apartamentos Minelly/Mirna Armijo

Mc Tours Roatan S.A

65,473.77
302,700.00
109,647.83

1265,125.38
1300,000.00
9162,938.37
2188,316.82

23,117.28

930,831.08
1358,979.96
756,257.14
124,507.99
166,200.00
638,598.48

35,000.00

316,013.27
8734,979.41
83,333.34
350,000.00
216,670.00
503,494.81
311,863.60
810,817.68

527,051.58

70277,785.87
339,179.31
616,631.08
500,000.00

293557,098.30

280,817.18

313,950.00
4325,893.90
853,348.28
83,092.39
55,272.00
227,000.00
10450,728.85
713,177.39
28,176.00
84,334.00
18035,535.50
87,800.00
128,000.00

427,100.00

1552,730.80
186,450.00
1104,138.18
124,200.00

25617,325.50

13,090.96
7,248.96
11,031.68
6,484.04
2,000.00
8,095.15
19,709.72
7,245.27
28,788.31
9,145.11
8,355.87
1,565.49
8,064.30
10,674.55

1,872.00

20,371.90
16,114.70
922.50
780.08
2,587.50
12,537.73
11,925.06
17,247.99

18,678.84

100,760.57
6,659.97
10,556.51
13,321.52
1257,968.80

2,911.56

3,166.41
89,370.33
43,871.50

9,304.15

8,375.60
34,951.52
79,740.14
16,248.40

2,666.43
25,380.80
45,146.58

5,805.20

9,838.82

1,165.63

28,300.02

7,323.58
78,205.40
13,681.45

47,280.23
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28,300.02

7,323.58
78,205.40
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C-156/CH
D-19/MP
J-20/CH
J-126/CH
S-22/FH
F-41/CH
S-26/FH
Z-01/CH
S-51/MP
C-90/CH
B-17/MP
V-03/WE

L-32/WE

P-09/MP
C-166/CH
F-17/WB
H-49/CH
B-28/WE
c-32/MP

I-122/CH

D-47/FH
C-70/FH

H-50/CH

H-23/FH
R-150/CH

)-72/mP

E-139/CH
M-275/CH
F-16/MP
E-142/CH
L-106/CH
A-199/CH
S-48/MP
R-04/MP
G-17/WE
L-09/CH
L-28/FH

0-54/CH

M-72/FH
C-195/CH
E-154/CH
R-164/CH
J-259/CH
C-143/CH
A-175/CH
1-47/WE

J-81/MP

H-26/FH

Ventas de Respuesto Jackelyn// Dinia Avila
Diamond Rock Aggregates S. de R. L.
Taller Mecanico Alfaro/Jose Alfaro
Novedades Daniel /Juan Nufiez
Seguros A. T.S.deR. L.deC. V.

Cybert Planet/Flenin Castro

The Bulk Gourment / Sherib S.A
Comercial Fecobe / Zoila Villeda
Golosinas Yeimy // Solda Cooper
Caro’s Dinner / Carolyn Flowers
Farmacia Internacional # 3

Coconut Tree Dive Shop / Vincent Bush
Liquid Systems S de R.L

Mini super las fumarola # 3 // Danny Pinto // 0JO

///NO RENOVAR
Bar y Glorieta Cyfani/Castulo Munguia

Masaje Frances ///Frances Acosta
"Sharkeez" 1 //Happy Hogs Import S.A
Beachers ///Bahia del Caribe S. de R.L
Buterfly Beauty Salon //// Claudia Euceda
Mini Super Lenis // Lourdes Johnson

Walala Coffee //Distribuidora E Inversiones del Caribe
S.A.
Pulperia Caren // Caren Sanchez

Distrubuciones Cooper /// Henry Elwin Cooper

Frenchy’s 44 /// Hoteles Sea True Bed and Breakfast
S.A

Roatan Dredge Construction Company S.A.
Flaco Barber Shop / José Luis Romero

MINI SUPER GABRIELA //// EDITA MARINA MONTOYA

Michelle Store // Michell Ann Bennett

Seas of Celebration // FourJ"S S.A

Mini Super Axel /// Edda Castillo

Kico“s Tours // Luciana Mckenzie Woods
Alvin Colors //// Alvin Welcome

Tita’s Place / Sidia Puentes

The Executive Inn Hotel S. A.

Splash Inn S.A.

Artesanias y Ebanisteria Roatan/Luis Orellana
Clinica Medica Insular / Lila Margarita Zelaya
Nam Boutique / Olivia Margost Arias Martinez

Leonard Ashley Bilingual School & Merino Educacion

Center /// Martin Merino
Island MED / / Clinica los Santos S de R.L

ESBIR / Escuela Bilinglie Roatan S. A.
Roatan Motor Sport S.A
Bateria Islefia // Jose Amilcar Rosales

Golosinas Los Dos Socios /// Concepcion Canales

Cafeteria Cristal / Alicia Hynds
Calelu Grocery // Irma leticia Mata
Cafesitos ///Jordan Ake Enterprises S.A.

Dialisis de Honduras ////Hemo Inversiones S.A de C.V

151,539.13
7834,816.61
184,038.47
90,000.00
3167,727.80
227,658.30
5139,808.67
2858,164.58
1062,500.00
214,005.14
2736,094.74
1208,188.41

654,843.26

1973,992.79
586,244.53
1062,500.00
4703,324.97
12059,084.00
105,733.33

1083,986.08

1405,791.21
98,735.00

270,465.56

15128,883.90
4918,806.61

253,535.00

752,258.00
164,830.00
546,651.53
220,043.80
567,568.35
67,826.91
150,000.00
2770,193.42
941,217.74
194,700.00
417,665.00

148,872.70

1101,987.23
1500,974.80
15701,649.00
4641,178.99

84,185.69

80,000.00
54,000.00
5872,680.64

364,800.87

3346,375.47

7,760.14
32,034.78
4,999.31
11,797.58
37,789.19
11,796.41
72,554.05
41,628.44
4,050.00
3,277.43
157.00
4,167.32

11,932.62

75,563.57
7,265.17
4,557.88

72,909.12

157,257.49
507.97

1,850.40

14,794.59
2,104.16

12,096.68

142,414.76
79,906.75

10,340.74

3,404.28
5,174.00
8,015.68
951.92
20,434.02
1,920.83
4,420.54
3,067.72
1,641.66
8,709.48
7,609.45

7,675.46

19,889.35
44,290.44
26,028.74
8,576.66
7,193.33
746.50
9,458.39
5,022.28

8,016.99

7,277.17

7,760.14
32,034.78
4,999.31
11,797.58
37,789.19
11,796.41
72,554.05
41,628.44
4,050.00
3,277.43
157.00
4,167.32

11,932.62

75,563.57
7,265.17
4,557.88

72,909.12

157,257.49
507.97

1,850.40

14,794.59
2,104.16

12,096.68

142,414.76
79,906.75

10,340.74

3,404.28
5,174.00
8,015.68
951.92
20,434.02
1,920.83
4,420.54
3,067.72
1,641.66
8,709.48
7,609.45

7,675.46

19,889.35
44,290.44
26,028.74
8,576.66
7,193.33
746.50
9,458.39
5,022.28

8,016.99

7,277.17



C-61/FH
R-172/CH
A-212/CH
E-57/CH
J-55/MP
W-43/CH
N-70/CH
C-63/FH
M-23/GB
J-48/SB
U-06/CH

J-245/CH

F-13/WE
R-155/CH
B-94/CH

R-47/FH

C-206/CH
K-16/WE
G-23/FH
C-54/WB
N-18/SB
G-28/MP
S-61/MP
A-46/WE
1-130/CH
A-26/SB

D-27/SB

V-09/WE
E-165/CH
1-47/FH
A-59/MP
J-286/CH
1-106/CH
F-25/MP
1-107/CH
M-308/CH
M-72/WE
J-83/MP
G-88/CH
L-138/CH

C-83/FH

C-57/WB
C-84/FH
R-54/FH
D-62/FH
W-49/CH
E-169/CH
B-110/CH

E-175/CH

Contrataciones Y Servicio De Honduras S.A
Jugos Express /// Reyna Vasquez

Car Wash Welcome // Arobia Welcame
MayDay //// Edilberto Lopez

Pulperia Oriani // Jose Coello

Taller de Electricidad Kelvin//Wil Indalecio Rivera
Achineria Rodriguez//Nery Rodriguez

Cash & Oro Roatan S.de R.L

Bar Mirna // Mirna Garcia

Super Mercado Golden Star /// Jesus herrera
Universal Investment S.A

ARTESANIAS JOSE REYES/// JOSE REYES

Frank Cigar Bar / F & J Investment / Franklin N.
Cardenas
Roatan Distributor Group S.A

Caseta Blanca ///// Blanca Lidia Escobar
Mini Super Jafet /// Reina Lizeth Castro

Comcorp // Comunicaciones Corporariva S.A. de C.V

Pro Imagen Nails And Beauty // Keila MAtute
Gileis S de R.L

Hangover Hut /// Cool bean coffee shop S.A
Golosinas Genesis / Norma Bonilla

Grupo Verde de Honduras S.A. de C.V
Graficos Insulares / Silvia Zelaya

AHT French Harbour Investment S.A

Tiendita Irma / Irma Herrera

Car Wash Y Caseta Aminta /// Aminta Padilla

Dee & Lee The Giving Tree Clothing Store //// Darson
Bennett
Pulperia Billares Y Bar Blue Mango //// Vivian Herrera

Floristeria Primavera // Enfoques S de R.L

Jugos tu Fruta / Inversiones Bonijuaz S de R.L
Miu Miu Kids /// Azucena Castillo
Distribuiciones Del Norte /// Josue Raul Pacheco
Moto Centro Ana // Island House Development S.A
Torres Electric Construction // Fredis Torres

Isla Escondidas S.A

Russell Restaurant Estilo Islefio // Shanell Russell
Tipicos Mary / Maria Olivia Enamorado
Infoinsular ///// Jose Ramon Romero

Grupo E Inversiones Ameeka S de R.L

Comercial Valladares S deR.L

Mini Super Carter /// Carter Group

Caribe tesoro //// Carribean Coast Holding Company S

deR.L
M/N Capitan Bambino /// Carter Group Sde R.L

Bote Miss Janelle // Robert K Jackson
Diario Roatan S.deR.L

DIHEMER / Wilmer Alexis Medina
Mini Super la Curba // Adan Paredes
BB Snacks //Brenda Lee Bennett

Carniceria Jenos 3 // Ernesto William

83,333.33
476,831.08
390,241.00

1105,430.36
180,000.00
100,000.00

1062,500.00

4629,388.57
160,000.00

2782,338.91

93,600.00

967,706.50

1587,603.03
216,670.00
136,127.00

55,000.00

7464,598.46
116,667.00
2484,666.90
292,899.65
100,000.00
1534,818.70
1246,229.65
1246,579.54
135,687.05

210,000.00

100,000.00

133,867.31
894,115.10
1295,892.39
108,290.28
1316,730.00
836,807.00
4193,253.41
351,620.00
209,158.24
138,433.19
897,122.93
3272,625.27
781,678.86

741,104.93

7516,255.65
3672,538.50
3765,350.00
510,335.22
2752,688.19
1008,598.19
96,840.00

176,800.00

1,225.00
2,430.95
1,375.30
12,204.58
9,350.84
4,786.96
375.00
21,446.24
22,279.08
26,310.50
12,286.85

13,677.67

8,987.98
5,580.75
10,171.57

3,366.62

25,293.59
7,143.11
5,775.68
3,893.82
2,007.75

11,218.26

30,923.38
2,149.41
6,186.57

1,381.00

9,233.94

15,859.30
30,545.35
10,507.92

6,305.13
63,814.78

3,690.66
40,842.50

2,441.88
13,033.47
10,633.70
27,632.21
20,574.07
21,684.90

22,394.09

9,826.01
14,752.22
29,187.89
12,645.74
11,091.57

6,169.03

2,528.83

920.54

1,225.00
2,430.95
1,375.30
12,204.58
9,350.84
4,786.96
375.00
21,446.24
22,279.08
26,310.50
12,286.85

13,677.67

8,987.98
5,580.75
10,171.57

3,366.62

25,293.59
7,143.11
5,775.68
3,893.82
2,007.75

11,218.26

30,923.38
2,149.41
6,186.57

1,381.00
9,233.94

15,859.30
30,545.35
10,507.92

6,305.13
63,814.78

3,690.66
40,842.50

2,441.88
13,033.47
10,633.70
27,632.21
20,574.07
21,684.90

22,394.09

9,826.01
14,752.22
29,187.89
12,645.74
11,091.57

6,169.03

2,528.83

920.54



1-13/SB
S-54/MP
F-19/WB
L-134/CH
S-42/WB
D-178/CH
S-14/FB
B-112/CH
R-182/CH
Y-16/CH
E-180/CH
D-183/CH
1-12/FB

M-116/MP

D-187/CH
S-161/CH
1-16/SB

1-116/CH

1-42/FH

E-02/SB

B-02/SB
E-184/CH
P-21/FH
L-37/WE
D-191/CH
D-19/FB
1-45/FH

L-38/SB

V-38/CH

W-13/FH
J-288/CH
M-330/CH
V-12/FH
E-187/CH
M-73/FH
M-80/WE
L-149/CH

E-67/WE

N-29/MP
R-192/CH
N-05/GB
D-195/CH
B-30/SB
M-24/GB
1-125/CH
S-45/GB
J-68/WE

K-22/FH

Car Wash Israel //Israel Coleman

Variedades La Isla 2 /// Sandra Perez

Foster’s West Bay Roatan / Foster Pinnella Diaz
Display Mister Fly /// Luis Obando Hercules

Bikini Bottom /// Sp tropic S de R.L

Cel / Caribbean Electric S.A// Caribbean Electric S.A
Mini Super Adriana /// Sayda America Reyes

Mini Super Elizabeth // Bryan Carbajal

Carni Agro 2 /// Rick Welby

Cafeteria y Mini Super Carolina // Yesenia Aguilera
Variedades Vicosi // Edwar David Zambrano

Moto Repuesto Universal / Delainie Tennyson
Paulperia Nataly /// Irma Ondina Wright

Barberia Pineda /// Marvin Alvarenga

Inversiones Hermanos Zapata Valdez ////Delma Valdez

Golosinas y Pulperia Sandra / Sandra Isabel Euceda
Inversiones CAJ S de R.L
It Pro’s // It Professional Service

Inversiones Y Servicios Automotriz Big Mikes S. de R. L.

Frutas y Verduras Yolani / Eunice Yolani Izaguirre

Super Bodega La Solucion // Bodega Solucion S de R.L

Empresa de Reciclaje de Roatan

Plaza Jackson S de R.L

Artesania Maya / Lilia Santos

Inversiones Yojoa // Daniel Del Cid

Panaderia Avila /// Dinia Jackelyn Avila

Island Tiger Tae Kwando School S de R.L

Lawson Rock Holding S.A

Tucan Gift Shop / Villafuerte Cerna Enterprises S. de R.L
Tapiceria y Sastreria Francis // Tapiceria y Sastreria

Francis SdeR.L
Pescaderia Esmeralda // Jerry Lucas

Souvenirs Shannell / Maria de la Cruz
Cafeteria su Casa / Vidalia Chirino
Abarroteria Belinda ///Efrain Bobadilla
Max Tv Cable Service INCS.A

Max Tv Cable Service INCS.A
Inversiones Lopez //Carmen Lopez

5 Bross Gift Shop /// Joysi Lopez

Mini Ferreteria Enamorado //Osman Javier Enamorado

Nufiez Sport Center / Rigoberto Nufiez

Casa de Empefio La Cadena // Nancy Cadena
Electronica La Solucion / Daniel Zelaya

Blue Parrot Bar And Grill // Brenton Percival
Ebanisteria Avila // Marvin Avila

Inversiones Maravilla /// Ingrid Rosales
Sue's Noni //// Sue Ann Sanders

Jendelin Food /// Jendelin Johnson

Bary Mini Super La Zona /// Kervin Stewart

100,000.00
284,309.46
4862,045.66
1356,223.62
248,816.31
13528,141.28
172,672.41
117,900.01
1793,148.71
803,262.49
94,948.40
65,389.05
38,600.00

190,000.00

57,893.00
100,000.00
1355,916.65

1335,956.08

1293,239.17

4223,552.10

888,412.00
801,955.05
418,213.02
1724,038.55
198,000.00
4310,071.00
826,883.01

7707,184.32

18329,389.94

1473,370.52
186,306.98
19,840.46
467,092.00
82,356.18
32186,516.67
7082,897.52
206,919.23

374,020.65

125,130.00
126,122.00
932,754.53
12,000.00
108,000.00
863,343.48
872,201.57
79,118.00
1062,500.00

366,666.67

2,630.00
6,615.02
13,416.61
14,242.06
4,002.24
65,422.78
9,593.00
2,353.53
34,862.00
3,604.78
3,808.40
5,209.76
6,077.02

8,365.32

11,593.97
5,112.91
8,086.92

41,044.20

6,064.09

7,966.68

25,588.38
2,117.76
8,817.68

10,110.70
2,780.70
4,037.76
2,985.22

2,000.00

36,711.24

2,295.11
2,851.66
1,510.35
16,027.84
3,139.05
175,402.69
55,265.02
6,697.29

7,969.01

14,445.79
9,417.90
1,633.61
1,399.91
4,969.30

13,325.27

12,293.50
7,472.77
4,368.85

6,533.43

2,630.00
6,615.02
13,416.61
14,242.06
4,002.24
65,422.78
9,593.00
2,353.53
34,862.00
3,604.78
3,808.40
5,209.76
6,077.02

8,365.32

11,593.97
5,112.91
8,086.92

41,044.20

6,064.09

7,966.68

25,588.38
2,117.76
8,817.68

10,110.70
2,780.70
4,037.76
2,985.22

2,000.00

36,711.24

2,295.11
2,851.66
1,510.35
16,027.84
3,139.05
175,402.69
55,265.02
6,697.29

7,969.01

14,445.79
9,417.90
1,633.61
1,399.91
4,969.30

13,325.27

12,293.50
7,472.77
4,368.85

6,533.43



S-58/FH
J-53/SB

E-40/WE

L-158/CH
W-61/CH
J-296/CH
A-253/CH
E-14/SB

V-14/FH

L-159/ch
R-205/CH
E-199/CH
H-61/CH

A-57/WE
J-60/SB

B-130/CH
E-71/MP
M-120/MP
R-206/CH
R-78/WE
R-64/MP
C-95/FH
A-254/CH
R-207/CH
R-65/MP
W-62/CH
1-22/SB
J-77/WB
J-299/CH
S-186/CH
B-79/FH
A-58/WB

L-44/SB

C-266/CH
J-96/MP
N-111/CH
D-59/MP
J-317/CH
L-164/CH
P-83/CH
0-75/CH
G-33/WB

V-10/MP

R-20/FB
K-11/SB
A-60/MP
1-141/CH
M-349/CH

J-98/MP

Pulperia Mis Tres Amores // Santos Gonzalez

280,000.00
Boan Suerte / Jack CoS.A 217,066.72
Roatan Freediving / Esteban Darhanpe 1160,693.00

Salon de belleza Las Chulas / Ledy Olimpia Rodriguez
Ortiz 83,333.33

Roa Spoon / / Wilmer Valladares

48,000.00
Mini Super Golden Star 3 /// Jesus Herrera 691,299.56
Miu Miu Boutique 2 / Azucena Castillo 195,304.35
Ellens Place RestaurantS. A. 150,000.00
Black and White Sport Bar // Victor Alvarez 366,670.00

Las Palmas Beach Bar & Grill / H & M Holdings S. DE
R.L. 500,000.00
Star Cell /// Rony Jiron Martinez

100,000.00
Accesorios Genesis / Elsy Madris 66,626.00
Sharkeez # 3 / Happy Hog Import S..A 4515,198.52
Oleaje Restaurant and Bakery 150,000.00
Inversiones Hermanos Rodriguez / Javier Rodriguez

100,000.00
Danira’s Sports Wear / Bency Danira Rodriguez Bolan

100,000.00
Energym Fitness Center 100,000.00
Pulperia Tofiita / Miquel Angel Rodriguez 160,000.00
Roatan Imports S.A de C.V / Coxen Hole 7618,099.10
Roatan Imports S.A de C.V / West End 4241,990.04
Roatan Imports S.A de C.V / Monte Placentero 3762,872.81
Bar Green Zone /// Camilo Anton Calix 135,000.00
Distribucion J & M / Adan Alberto Martinez 100,000.00
El Transportador //// Roberto Garsia 83,340.00
Jugo Express / Reina A. Vasquez 300,000.00
Manawakie Eco Nature Park 500,000.00
Inversiones Turisticas Majestic S.DE R.L. 283,333.34
JC Information Center/ Juan Carlos Mejia 150,000.00
Electromechanical Service // Joel Cabrera 1680,108.92
Sully’s Management & Service S. de R. L. 300,000.00
Isola Designs 116,666.67
Galeria Claudio /// Alonso Zuniga 300,000.00
Pulperia Lety /// Leticia Marquez 100,000.00
Pirates View Bar and Restaurant //// Carlos Meza

116,670.00
Licuados Y Algo Mas /// Jahaziel David Ramos 150,000.00
Mayas Comercial /// Nelvin Duarte 366,670.00
Inversiones Diversas Uriel / Dania Carolina Romero 300,000.00
Mini Super Jair / Jeisy Patricia Gomez 83,333.33
Lesly Beauty Salon // Lesly Mejia 83,333.00
Danielas Beauty Salon /// Paula Yadira Murillo 100,000.00
Big Daddy’s Kitchens / Orlen Forbes 100,000.00
Grupo Agata Roatan S de R.L 150,000.00
Ebanisteria Barahona / Victor Mauricio Barahona 200,000.00
Hotel Segundo Hogar /// Roberto De Jesus Moreno

150,000.00
Maessy Store / Kirian Baquedano 150,000.00
Pulperia Albita /// Alba Ramos 145,000.00
Inversiones Farmaceuticas S.A 183,330.00
Rachel Food/ Martha Raquel Funez 150,000.00
Ropa Clasificada Daniela /// Jessica Rapalo 83,330.00

763.50
10,239.52

3,834.91

5,259.35
1,815.96
11,711.93
8,993.60
6,227.75

25,811.44

9,371.85
6,356.25
1,915.08
69,325.05

4,167.76

3,543.48

6,746.94
6,728.31
8,514.69
64,802.96
37,591.65
38,570.71
24,178.22
23,790.76
9,055.02
1,435.00
1,795.00
12,053.95
14,977.50
4,925.92
6,415.25
4,845.00
11,443.64

1,086.23

25,215.63
3,442.12
6,549.25
5,691.10
4,137.37
2,736.47
1,492.50
7,379.54
5,271.51

3,411.04

10,365.75
7,575.55
3,590.50
3,016.73

632.50

7,659.18

763.50
10,239.52

3,834.91

5,259.35
1,815.96
11,711.93
8,993.60
6,227.75

25,811.44

9,371.85
6,356.25
1,915.08
69,325.05

4,167.76

3,543.48

6,746.94
6,728.31
8,514.69
64,802.96
37,591.65
38,570.71
24,178.22
23,790.76
9,055.02
1,435.00
1,795.00
12,053.95
14,977.50
4,925.92
6,415.25
4,845.00
11,443.64

1,086.23

25,215.63
3,442.12
6,549.25
5,691.10
4,137.37
2,736.47
1,492.50
7,379.54
5,271.51

3,411.04

10,365.75
7,575.55
3,590.50
3,016.73

632.50

7,659.18



1-73/WE
A-59/WB

A-257/CH
D-64/WE
E-219/CH
R-211/CH
M-351/CH

S-189/CH
J-79/WE

L-37/FH
W-04/FB
M-130/MP
H-63/CH
C-267/CH
R-213/CH
R-215/CH
C-38/SB
M-353/CH
1-145/CH
A-263/CH
J-100/MP
G-10/GB
C-39/SB
S-190/CH

K-75/CH

M-88/WB
K-76/CH
J-326/CH
M-355/CH
D-113/CH
K-77/CH
B-269/CH
J-90/MP
D-199/CH
L-53/MP

P-22/FH

G-34/WE
J-329/cH
J-82/WE
D-64/MP
J-330/CH
H-64/CH
C-247/CH
N-28/FH
I-150/CH
G-74/FH
R-203/CH
J-58/5B

R-51/SB

Idea Grafica By Ideas Multiples S.A de C.V

Roatan Marine Park // Asociacion de Amigos Del
Paraue Marino De Roatan

Roatan Marine Park //Asociacion Amigos Del Parque
Marino De Roatan

A lo Catracho / Dago Antonio Meraz

Mini Super Emelina

Macaw Souvenir

Comedor Orale / Mario Alberto Mena Rivera
Mini Super Genesis / Saturnino Aguilera

Mini Super Golden Star 2 /// Jesus Alberto Herrera
Ship To Shore Tours & Transportation / Lonny Dixon

Lenca World Theme Park /// West End Karma S.A
Pulperia Brayan / Maria Magdalena Antunez
Car Wash Rivera / Hector Rivera

Captain Jack Seafood Island Bar // Emil Webster
Roatan Marine Life S de R.L

Caseta Hands Up /Ronald Gustabo Simons

Casa Coco Bolo S.DE R.L.

Mary Snack // Mary Bennett

Pulperia Dania / Idinia Rufina Cordon

Lavanderia Elena / Alba Luz Martinez

Comedor Itzae / Jhon Charles Galvan Torres
Green Construction S.A.

CTAN Investment S.A.

Tienda Sonia // Sonia Diaz

ADARA'’S SALON /Kelvin Hernande

Out Of The Blue Mini Mart /// Maria Del Carmen
Murrillo
Novedades Hazael / Katia Gisela Lopez

Roger Cell // Jose Guzman

MINI SUPER CALLE 8 / Maria Garcia
Cafeteria Nelly / Daniel Del Cid

Titis Salon // Kenny Litrico

Inversiones Jiret / Braulio Fernando Fajardo
JMC Fisheries S.A

Alexas Shoes /// Dixi Anelci Cano

Elkes Workshop //// L Atelier De Elke S.A

Prevensol / Prevensiones y Representaciones el Sol
The Oficial Things To Do Roatan / Gonzalo Gonzales

Variedades Lecty // Jeronimo Aguilera

Real Deal Roatan Tours // Johan Munifioz
Frytas Y Verduras Dilber // Dilber Evanks
Pulperia El Coco / Juan A. Garrido

Studio 504 Roatan / Hernan Alberto Sanchez B.
Mini Super Caterin / Caterin Herrera

Mariscos Mr. Shrimp / Necxi Marmol

Dulce y Bonito / Inversiones Green Valley S. de R.L.

Grapiel /// Marco Ponce
Transporte Romero Flores /Rosa Romero
Discover Roatan Rent A Car //// Josue Ortega

Proimi i Design Center // Roatan Furniture S de R.L

150,000.00

300,000.00

300,000.00

83,333.33
116,666.67
150,000.00
116,666.67

100,000.00

116,670.00

300,000.00
316,670.00

83,333.33
100,000.00
116,670.00
216,670.00

83,333.33
116,666.67
150,000.00

83,333.33
100,000.00
116,666.67
316,666.67
150,000.00
216,670.00

100,000.00

88,672.23
66,666.67
100,000.00
83,333.33
100,000.00
83,330.00
100,000.00
7697,217.20
134,806.00

215,394.36

150,000.00

200,000.00
100,000.00
150,000.00
100,000.00
110,000.00
116,666.67

82,766.83

70,074.11

83,333.34
293,766.22
95,000.00

511,719.35

2340,510.18

11,851.01

3,672.48

3,515.75
2,560.25
1,096.52
4,471.25

732.50

3,637.50

2,767.66

717.50
17,981.25
2,612.50
1,006.25
2,780.77
22,590.91
2,805.00
2,130.00
5,387.50
2,805.00
3,865.00
7,337.50
12,195.00
10,107.37
3,788.75

2,202.35

7,944.70
2,246.00
706.25
2,145.23
2,118.75
715.07
8,799.84
38,097.94
7,639.92

11,140.24

3,442.12

3,520.82
8,845.05
8,455.48

516.23
3,718.91
5,527.65
7,424.88

2,654.02

7,776.88
11,430.10
11,215.12

4,604.26

5,593.04

11,851.01

3,672.48

3,515.75
2,560.25
1,096.52
4,471.25

732.50

3,637.50

2,767.66

717.50
17,981.25
2,612.50
1,006.25
2,780.77
22,590.91
2,805.00
2,130.00
5,387.50
2,805.00
3,865.00
7,337.50
12,195.00
10,107.37
3,788.75

2,202.35

7,944.70
2,246.00
706.25
2,145.23
2,118.75
715.07
8,799.84
38,097.94
7,639.92

11,140.24

3,442.12

3,520.82
8,845.05
8,455.48

516.23
3,718.91
5,527.65
7,424.88

2,654.02

7,776.88
11,430.10
11,215.12

4,604.26

5,593.04



D-32/SB
M-79/FH
1-19/SB
D-200/CH
C-249/CH

J-83/FH

P-78/CH
V-54/CH
E-204/CH
J-304/CH

L-34/FH

W-19/WE
P-79/CH
V-55/CH
G-19/sB
J-306/CH
R-60/FH
1-20/SB

1-134/CH

E-210/CH
D-56/MP
T-35/FH

W-59/CH
C-264/CH

W-20/FH

R-62/FH
F-70/CH
C-49/MP
M-342/CH
F-08/FB
0-74/CH
C-93/FH
C-92/MP
J-313/CH
0-73/CH
J-314/CH
S-67/MP
$-181/CH
M-348/CH
Cc-14/FB
D-265/CH
I-28/MP
R-54/SB
L-162/CH
0-31/MP
1-97/MP
R-66/FH
J-78/WE

A-81/FH

360 Conservation and Humanatarian Consulting / Diana
Miller
La Bombonera / Moises Goodman

Roatan Underwater Museum /// Isla Realty and Rentals
S.A
Tramites Multiples /David de Dios Aguirre

Costa Dulce # 2/ Consuelo George
Dear Baby / Julioy Jalma S de R.L

Pura Jade de Honduras S.A de C.V/ Mahogany Bay

Jeanneth Ka’s /// Vilma Castillo

B.I.G Tours / Elden E. Abbott

Mini Super Lecty #1 / Jeronimo Aguilera
Lavanderia y Servicios Multiples S. A.

Hotel Mr. Tucan / Villafuerte Cerna Enterprises S. de R.
L.
Pizzay Mas SdeR.L

Inversiones BRC ///Victor Manuel Mezen
El Shofar de Jehova // Georgina Toro Villanueva

Inversiones Mercantiles Juarez///Jose Milton Juarez

Multiservicios del Caribe // Rivaldo Montiel
Ingenieria y Servicios Ty GS de R.L
Inversiones Asriel S. de R .L.

Roa Auto Puntas y Mas / Edwin Roberto Alberto Diaz

Taller de Moto Dennis / Dennis Josue Melgar
T J Fisheries S.A

Jennifer Boutique ///Wordy Woods
Distribuidora los Tres Hemanos / Carlos Ochoa
Mariscos Wilmer /// Wilmer Green Arriola

Roatan Dreaw Vacation Rentals & Concierge Service S,A

Bar y Golosinas Josselin / Floridalma Sevilla
Mini Super Rivera //// Alma Rivera Lavaire
Novedades Nahun /// Misael Nufiez
Friends Tours and Rentals Cars S.A DE C.V.
Golosinas Nicol / Olivia Margarita Dilbert
Costa Dulce # 3 / Consuelo George
Pulperia Karoline /// Carlos Lopez

Rivera Paint Store // Juan Ramon Rivera
Variedades Yamileth /// Osiris Padilla
Artesanias Jose Reyes Y Cafeteria ////Jose reyes
Sistema De Audio Y Videos Paiz S de R.L
Verduderia Lizeth /// Saira Moreno

Game Planet y Mas.

Mini Super JV // Carrie Jmaes

Titanium Bar /// Dinora Erlinda Garcia
Coyote Bar / Inversiones LR de S deR.L
Roarbe S de R.L

LandSSdeR.L

Karaokes Sport Bar /// Olver Javier Benitez
Pulperia Anny //// Juan Reyes

Pulperia Mi Bendicion /// Ramon Alvarado
Cabins On The Ocean Hill

Variedades y Accesorios Alba

150,000.00

298,411.00

176,572.48
89,112.25
114,730.46

143,008.44

2887,863.34
288,572.33
219,960.00
519,161.22

1146,873.68

1910,663.73
851,571.30
270,187.57

24,000.00

2988,265.45
958,165.78
3445,731.53

2665,453.09

62,500.00
122,947.43
1803,857.05
168,000.00
150,000.00

2173,135.80

792,108.40
169,265.00
188,600.00
115,000.00
316,666.67

83,333.33
100,000.00
100,000.00
100,000.00

75,000.00
116,670.00
183,330.00

83,330.00

83,333.34
100,000.00
116,670.00
116,670.00
116,670.00
283,330.00
116,670.00
100,000.00
100,000.00
150,000.00

100,000.00

672.50

1,434.04

13,229.70
3,923.85
2,771.56

7,452.69

28,162.48
3,462.54
2,565.84
1,229.47

4,090.00

7,578.66
25,594.21
8,876.73

886.90

41,624.91
14,466.56
34,563.78

22,260.87

11,536.09
17,033.13
37,296.10
5,649.16
2,737.50

26,628.51

10,796.26
34,168.87
2,871.37
3,173.23
2,167.50
470.35
3,326.41
6,457.50
3,053.58
5,939.35
3,242.44
40,530.09
2,883.87
9,309.53
2,214.18
7,533.07
3,508.74
3,195.00
9,613.50
3,300.16
3,059.50
3,227.48
11,639.89

10,248.62

672.50

1,434.04

13,229.70
3,923.85
2,771.56

7,452.69

28,162.48
3,462.54
2,565.84
1,229.47

4,090.00

7,578.66
25,594.21
8,876.73

886.90

41,624.91
14,466.56
34,563.78

22,260.87

11,536.09
17,033.13
37,296.10
5,649.16
2,737.50

26,628.51

10,796.26
34,168.87
2,871.37
3,173.23
2,167.50
470.35
3,326.41
6,457.50
3,053.58
5,939.35
3,242.44
40,530.09
2,883.87
9,309.53
2,214.18
7,533.07
3,508.74
3,195.00
9,613.50
3,300.16
3,059.50
3,227.48
11,639.89

10,248.62



R-67/FH
B-57/WE
1-94/MP
K-72/CH
H-19/WB
G-34/MP
A-265/CH
P-35/WB
M-359/CH
G-102/CH
N-114/CH
C-275/CH
M-30/WE
J-321/cH
B-03/MP
I-54/CH
L-133/CH
L-49/MP

E-152/CH

F-34/Fh
A-62/MP
C-255/CH
M-311/CH
D-62/MP
E-65/WE
D-89/CH
E-145/CH
T-20/FH
L-104/CH
K-61/CH
A-63/MP
B-99/CH
D-182/CH
L-160/CH
M-148/CH
k-16/mp
S-44/WE
D-63/WE
S-119/CH
E-50/MP
R-63/FH
R-113/CH
M-341/CH
1-102/CH
G-40/CH
V-52/CH
D-144/CH
1-32/FH

B-120/CH

1-81/CH-01

R and R Fishers / Ronny Richard Mcnab

Banana Nut Burguers Dive Shop S de R.L
Boquitas Soto / Javier Anael Soto

Variedades Katherine /// Katherine Amador
Hokah Hey Enterprises S.A

Pulperia Mi Bendicion / Gloria Ondina Hernandez
Variedades La Bendicion // Angel Arqueta

Ritmo Feliz // Patricia Mcculla

Variedades Fuentes / Marcio Fuentes

Menos Sporting /// Guillermo Urbina

Amercian Paint Store / Nadezka Fernandez Diaz
Constellation Bay Condos S de R.L

Paradise Computer //Mitchell Cummins
Merendero Dixie / Juana Francisca Luque
Pulperia Betty *****x¥****xx* Betty C Hemriquez
Inversiones Farmaceuticas S. A.

Golosinas Mc coy /// Lukeie J. Mc Coy
Variedades Los Colochos /// Lucio Gavarrete

Variedades Evelin /// Evelin Elizabeth Zambrano

Tiendas Andressas By Deut/ Franklin Manuel Noriega

Santos
Auto Tech Diaz // Aldo Diaz Acosta

Importadora Davison /Cleveland Davison
Pulperia Samir / Mensis Nohelia Chirinos Trochez
Mini Super Nora /// Digna Sanchez

Souvenir Hand Kraft Colibri // Edith Andradez
Ferreteria Mundo Electrico S. de R. L.

Renta de Apartamentos //Geovany Torres

Team loca de Roatan, S. A.de C. V.

Land & Sea S. deR. L.

Kenny Litrico Seafood Sales / kenny Litrico

La Rosa / Asociacion Island Friends Roatan
Tienda James // Blanca A. Pavon

RG4L // DarioTorres

Golosinas Chato // Lola Almendares
Arrendadora Aly / Maria Martinez

Pulperia Johanan/Kynthia Suazo

E-Coffee /// Sun Restaurant S. de R.L

Merren Seafood And Grill

Distribuidora de Helados Roatan//Sandra Jimenez
Importadora y Exportadora Navarro/ Edy Navarro
Pulperia Yaritza / Riccy Mendoza

Lavanderia Arco Iris / Reyna Parada

Modular S de R.L

Inversiones A & A //Blanca D. Mejia

Transporte Tica/Geovany Torres

Pinturas Victor Jr /// Victor Almendares
FUMAROLA # 4/DANY NOE PINTO ESPANA
Inversiones Fisherblanc S DE R.L

Boquitas Fiestas S de R.L

Inversiones Farmaceuticos S.A /////Mahogany Bay

183,340.00
183,330.00
83,333.33
83,330.00
1.00
83,333.33
83,333.33
150,000.00
83,333.33
150,000.00
100,000.00
500,000.00
1835,123.84
100,000.00
105,000.00
3806,169.93
72,000.00
192,835.65

84,742.40

100,000.00
116,670.00
100,000.00
80,000.00
116,670.00
56,000.00
4673,520.44
363,516.33
160,981.68
1060,376.52
7503,546.17
150,000.00
196,580.00
47,000.00
83,333.33
180,000.00
300,000.00
1023,018.62
183,333.33
69,816.00
1977,124.00
88,000.00
360,000.00
581,285.50
224,615.00
994,588.00
9494,487.75
974,175.87
6657,484.68

3015,153.35

533,139.10

4,059.99
22,046.09
2,260.12
3,375.00
10,600.00
522.50
3,327.47
2,097.12
7,888.48
7,158.52
767.50
2,286.15
20,723.23
2,908.60
1,596.75
18,601.95
6,990.01
17,551.72

8,873.61

4,139.75
2,689.20
4,146.75
761.50
2,612.88
1,932.77
20,010.07
2,675.42
10,766.43
16,849.34
6,678.97
10,857.75
4,465.76
6,213.15
3,589.24
16,980.73
10,660.33
3,525.33
3,547.24
11,328.28
12,351.40
8,329.43
1,441.50
15,228.27
7,946.47
4,433.96
108,956.48
73,131.19
45,773.42

44,227.66

32,816.54

4,059.99
22,046.09
2,260.12
3,375.00
10,600.00
522.50
3,327.47
2,097.12
7,888.48
7,158.52
767.50
2,286.15
20,723.23
2,908.60
1,596.75
18,601.95
6,990.01
17,551.72

8,873.61

4,139.75
2,689.20
4,146.75
761.50
2,612.88
1,932.77
20,010.07
2,675.42
10,766.43
16,849.34
6,678.97
10,857.75
4,465.76
6,213.15
3,589.24
16,980.73
10,660.33
3,525.33
3,547.24
11,328.28
12,351.40
8,329.43
1,441.50
15,228.27
7,946.47
4,433.96
108,956.48
73,131.19
45,773.42

44,227.66

32,816.54



1-76/WB
C-121/CH

S-11/CH

M-125/MP
B-82/CH
R-84/WE
B-133/CH
C-48/WE
S-112/CH
A-58/FH
J-176/CH
T-13/WE
L-114/CH
J-56/WE
M-235/CH
R-64/FH
1-56/FH
R-129/CH
N-11/WE
1-71/WE
E-02/CH
W-58/CH
R-151/CH

R-214/CH

A-61/MP
G-27/MP
0-13/WT

F-24/MP

D-65/FH

C-207/CH

S-14/SB
E-100/CH
A-272/CH
5-170/CH
R-09/FH
M-73/WE
S-148/CH
J-206/CH
C-09/FB

V-58/CH

C-12/FB
A-13/MP
M-43/CH
J-325/CH
I-88/CH
M-124/MP
E-47/FB
E-14/FH

W-38/CH

Inversiones Blue Beach S. DER.L.
Pulperia Dany/Cecile Welcome

Cooperativa Santos Guardiola S. de R. L.

Variedades Mi Negocio /// Magdalena Palao Vasquez

Bay Islands Tour Agency S.A.

Briannis Store / Reina Colindres

Pulperia Jordana / Bonnie Welcome
Rentadora 2 Hermanas /////Castulo Herrera
Sueannes Gift Shop

Acqua S.A. de C.V.

Archineria Juan / Juan Santos

The Lyli Pond House

Pulperia Ciara // Lindel Pandy Ocampo

Mini Super Golden Star //// Jesus Alberto Herrera
Multi Servicio Palmera Sde R.L

Roatan Imports S.A de C.V / French Harbour
Inversiones La Tofieca S de R.L.

Bar Rosita/Rosa Bodden

Anderson Londing / Noé Omar Anderson
Tirza’s Touch / Island Enterprises S.A.
Pulperia El Tio/Elias Melendez

Llantera Sanchez /// William Alberto Sanchez

Pulperia y Golosinas Isi/ RITA STELZER MARTINEZ

Rock Creek S.A.

Perforaciones Y Agregados De Occidente /// Ana
MAradiaga
Bodeguita la Cosecha //Glenda Centeno

West Bay Divers S.A

Club Tequila Roatén // Rosa Lidia Romero Flores

Daniel Johnson Monkey and Sloth HAngout /// Diana

JAckson
Plasti Hogar // Carlos Herrera

Bay Island Internacional School"/Soluciones Inventivas

Educacionales S. A.
Taller de Ebanisteria Duarte/Elden Duarte

Pulperia Girasoles / Amparo Escoto
Mini Super Vanessa / Silvia Hercules
Barberia Branlly//Romys Santos

Abarroteria Carnes y Mariscos Zuleyka // Maria
Sarmiento
Webster Desing Construction // Shaff Webster

VIALSA / Vidrios y Aluminios S. A.
Pulperia Joel Valladares /// Carrie James

Plucxi’s Restaurante y Bar // Veronica Brown

Big Rock Amphitheater Restaurant ///// Colbert bodden

VIDEO JUEGOS / / ALEX NOEL ZELAYA
Variedades Marlen / Marlen Rosales
Tecno Movil Roatan / Jose Alberto Cardona
Inversiones Alfa S.A

Pulperia Nathaly /// Maria Mejia

E-Coffee /// Sun Restaurant

ELDON’S S.A.

Cafeteria Jessica // Willis Fisher

300,000.00
83,333.34

1613,315.49

196,700.00
2898,224.30
116,666.67
83,333.33
186,867.50
139,911.00
1.00
36,845.26
205,540.63
50,000.00
3471,521.76
340,066.61
5361,545.27
150,000.00
95,000.00
164,367.17
161,802.91
146,300.00

183,080.26

72,000.00

500,000.00

365,061.70
25059,455.65
2097,645.70

320,000.00

200,000.00

358,511.15

1699,677.92
93,496.03
200,000.00
423,517.00

89,000.00

781,910.00
1034,000.00
867,000.00
100,000.00

116,666.67

35,000.00
67,000.00
235,547.00
83,333.33
2371,438.92
45,000.00
556,874.53
321028,750.03

83,000.00

1,449.15
1,443.98

8,852.95

619.37
56,724.52
4,937.50
4,555.50
13,887.51
8,081.99
2,522.37
5,830.41
5,498.65
6,048.75
30,025.78
5,958.42
44,217.86
3,032.62
9,914.44
5,896.37
3,927.40
12,338.89

5,671.02

9,641.00

21,269.45

5,945.46
264,840.05
805.28

7,986.37

10,284.13

4,018.09

17,747.94
1,531.10
905.00
2,237.34

7,677.04

1,730.31
12,619.35
38,505.88

2,046.29

9,525.08

3,151.20
7,669.40
13,705.17
3,506.25
28,190.34
1,469.25
2,578.23
1842,732.53

10,748.80

1,449.15
1,443.98

8,852.95

619.37
56,724.52
4,937.50
4,555.50
13,887.51
8,081.99
2,522.37
5,830.41
5,498.65
6,048.75
30,025.78
5,958.42
44,217.86
3,032.62
9,914.44
5,896.37
3,927.40
12,338.89

5,671.02

9,641.00

21,269.45

5,945.46
264,840.05
805.28

7,986.37

10,284.13

4,018.09

17,747.94
1,531.10
905.00
2,237.34

7,677.04

1,730.31
12,619.35
38,505.88

2,046.29

9,525.08

3,151.20
7,669.40
13,705.17
3,506.25
28,190.34
1,469.25
2,578.23
1842,732.53

10,748.80



S-59/CH
V-06/WE
M-107/CH
1-21/CH
N-108/CH
S-144/CH
T-13/MP
D-202/CH
t-17/mp
R-08/FH-01
J-279/CH
R-173/ch
B-134/CH
J-03/WE
P-63/CH
D-67/MP
N-107/CH
D-29/5B
E-62/FH
E-68/MP
N-106/CH
C-271/CH
J-18/CH
M-04/FH
R-11/FB
0-31/FH
0-28/MP
N-36/CH
R-17/FB
S-143/CH
C-31/CH
C-244/CH
1-23/SB
1-82/CH
1-28/WE
E-64/MP

1-66/WE

R-62/CH
W-65/CH
B-02/FH
D-270/CH
M-332/CH
A-268/CH
A-61/FH
J-61/SB
S-53/FH
J-230/CH
D-188/CH

A-242/CH-01

L-46/SB

Oral Rehabilitation Clinic & Edificio Webster/Shari
Webster
Coconut Tree Mini Markt/Vicente Bush

Optica Clasic No 2/Marco Fajardo

Two Doves Inn & Ice Cream Parlor/Ismael Abbott
Pulperia Melendez /// Norma Lemus
Novedades Karen //// Sandra Zambrano
Transmar S de R.L

Provets ///// Diana Echeveria

Thirsthy Thursday / Tomas Aurelio Murillo
Romeos Restaurant

Pulperia Jiret /// Jorge Armando Vallecillo
Golsinas David / Reina Isabel Romero Funez
Pulperia Kathy /// Brandoon Lee Maradiaga
Woodys Groceries/Jorge Woods

Tecnozone /// Pedro Avila

Delmar S.A

Mini Super Ebenezer ////// Nancy Avila

Auto Respuestos Los Dos Hermanos // Dennis
Mandnaza

Ace Hardware /// Eldons S.A de C.V
Pulperia Kelvin/ Elvin Evelio Martinez
Green Investment /// Nitzia Leiva Orellana
PULPERIA AMADOR // Carlos Amador
Servicios Corporativos / Jose R. Lopez
Bazar Cindy/Maritza Mufioz

Gios Restaurant On The Beach//Rehsesa
Mini Super J.B / Olver Javier Benitez
Pulperia Manaces//// Oscar Cooper

The Party Spot//Nidia Hernandez

Roatan Import S.A de C,V /Flowers Bay
Comercial Patty 3 ///// Santos Herrera
Tecnologias Unidas / Carlos Valeriano
Clinica Cristiana Emery S de R.L

Island Web Desing S.A

Inversiones My M S.A

Dolphin Hotels / Inversiones Rayarsi S. A.
Mini Super Baratillo /// Ernesto Antonio Chacon
Alex Store / Inversiones M & M S.A.

Clinica Medica y Odontologica Sinai/Jacqueline Carolina

Flores Rodriguez
Corporacion Dasa International / Wildder Andino

B & S Fishery & Co.

Francis Place // Demark Jerome Hinds
Max tv Cable Service INCS.A

Barberia Abdiel / Abby Vasquez

Active Fishing Corporation S.de R.L
Pulperia Martinez / Jose Manuel Martinez
Nuna Academy // Seth Leonardo Arch
Tienda Dilcia // Jose A Flores

Variedades Yahaveh Jireh / Denis Yamileth Reyes
Teiada
Acme Sanitation S.A

LOURDES CAFETERIA Y MAS // LOURDES RAMOS

108,958.00
3465,810.16
467,832.00
137,595.76
92,372.00
111,448.75
13737,385.84
82,402.00
120,350.00
1864,301.62
92,160.00
85,540.00
83,330.00
8359,399.83
251,767.33
150,000.00
33324,447.61
575,249.55
42863,381.94
100,000.00
853,789.31
83,333.33
570,684.00
62,320.00
9465,202.30
116,670.00
83,340.00
172,090.02
3297,184.23
297,993.28
1228,305.59
90,000.00
116,670.00
36885,213.87
979,184.96
396,000.00

4759,927.42

611,010.00
116,666.67
7983,275.90
100,000.00
18195,721.49
150,000.00
256,853.38
83,333.34
2400,000.00

78,469.50

118,076.60

34,654.32

100,000.00

4,158.49
58,782.61
17,007.04
34,582.62

3,060.84
11,052.57
29,603.41

777.25
26,859.21
27,282.14

9,446.84

6,644.79

5,313.25
80,744.35

3,958.22

1,445.00

342,055.74
11,273.76

254,827.66

1,959.62
5,993.41
2,117.57
45,467.76

1,925.86

108,218.16

4,249.85

4,919.36

346.80
41,781.68

1,305.42
28,413.79

2,570.05

2,076.75

145,325.52
14,351.40
15,492.21

31,532.68

12,787.89
2,363.20
40,758.36
4,530.41
126,090.83
3,745.00
44,084.10
1,045.00
21,414.79

9,159.18

8,929.13

15,347.79

1,582.50

4,158.49
58,782.61
17,007.04
34,582.62

3,060.84
11,052.57
29,603.41

777.25
26,859.21
27,282.14

9,446.84

6,644.79

5,313.25
80,744.35

3,958.22

1,445.00

342,055.74
11,273.76

254,827.66

1,959.62
5,993.41
2,117.57
45,467.76

1,925.86

108,218.16

4,249.85

4,919.36

346.80
41,781.68

1,305.42
28,413.79

2,570.05

2,076.75

145,325.52
14,351.40
15,492.21

31,532.68

12,787.89
2,363.20
40,758.36
4,530.41
126,090.83
3,745.00
44,084.10
1,045.00
21,414.79

9,159.18

8,929.13

15,347.79

1,582.50



G-09/SB
J-68/MP

V-13/MP

R-68/FH
V-30/WE
N-99/CH
J-141/CH
B-114/CH
K-19/WE
P-23/FH
5-188/CH
E-43/CH
N-61/CH
0-76/WE
E-31/FH

J-90/FH

H-51/CH
1-80/CH

N-71/CH
B-19/MP
K-67/CH
N-93/CH
R-58/FH
C-21/WB
0-15/MP
C-32/sB
P-20/FH
0-16/FH

R-05/MP

G-19/FH
R-200/CH
Q-02/CH
K-71/CH
P-13/FH

1-11/SB

A-80/FH
J-58/FH
A-258/CH
E-70/MP
R-74/WE
R-72/WB
R-66/CH
G-96/CH
H-10/MP
S-158/CH
A-237/CH
M-242/CH
M-356/CH

1-110/CH

Pulperia Elizabeth /// Glinys Lemus
Comercial Ena//Julian Rosales
Insular Motos //Victor Rivera

Palmeto Roatan Rentals // Roatan Sun Splash Tours S.A

The T Shirt Shack/// Vivian Hernandez
Mini Super Lizzell // Nelmy Figueroa
Drug Store Cime / Jorge Fidel Figueroa
Office Tech /// Blanca Azucena Martinez
Bar & Restaurant Kaluu / Kevin A. Brooks
Palmetto Sands S.A

Variedades Zambrano / Selvin Omar Zambrano Del Cid

Sun Petroleum S.A de C.V / Coxen Hole
Novedades Josue/Norma Chavez

Allen And Flores Tours Service / Olga Lidia Flores
Elite Construction Holding Company S.A

Sweat Roatan S de R.L. // Jerry Dave Hynds

Harley Davidson 2//HAPPY HOGS IMPORTS S.A

2///PUERTO CRUCEROS
Dollar Rent a Car / Inversiones Turisticas BaPaz S. de R.

Veggies And Fruit 54:2 /// //Nevis Ponce

Novedades EIMY Y BRISEYDA /// Brenda Lizeth
Almendares

Mini Super Y Barberia La Fe / Karina Suyapa Morazan
Ruiz

Island Game Boys /// Nelson Romero

Roatan Dive Center S.A

Java Vine Cafe & Wine Bar /// Cools Beans Coffee Shop
S.A
Pulperia Kenny/Olga Sanchez

Bipgas/ Corporacion Islefia S.A / Sandy Bay
World Fishing ///Paulino Hernandez
Comercializadora Del Caribe/Olga Martinez
RECO//Roatan Electric Company

Centro Educativo Privado Maviana //Grupo Maviana S.

DER.L
Finos Sport Bar /// Roney De Jesus Fino

Rossy s ///Quincy Pinet

Honduras Wooden Craft

Pristine Bay Hotel Development S.A.
Mayoca Lodge / Inversiones Palagio S. A.

Frutas Y Verduras Marjanna /// Ada Marlen Gomez

Pulperia Valeria / Janet Ortiz

Roatan Marine Park /// Asociacion de Amigos Del

Paraue Marino De Roatan
E.C. Solutions S.A.

Roatan Bed & Breakfast Apartments S. de R. L.
Roatan Activities / Julio Cesar Obando
Ramirez Rent a Car S De R.L.

Bodden Seafood And More ///Greg Bodden
Pulperia Martinez / Huberlindo Martinez
Repuestos ALDEMAR // Santos Munquia
Frutas y Verduras Sofia/ Andres Almendarez
Mini Super La Bendicion / Maria Nelly Garcia
Buffalos Ink / Milton Cuellar

Zeus Academy, School and Internacional Institute

55,000.00
1271,902.15

822,972.90

100,000.00
452,420.46
1310,500.00
1603,173.99
1199,649.13
150,000.00

2268,093.23

116,666.67
106339,388.74
29,282.78
116,666.67
9653,321.98

150,000.00

5109,890.92
2168,543.51

180,000.00

100,000.00

116,670.00
80,000.00

896,709.31

1239,988.79

255,500.00
5894,804.27
7575,309.53
3000,000.00

645763,373.16

1893,080.00
479,006.16
33,000.00
83,333.33
16405,958.44

3864,188.58

150,000.00

115,200.00

300,000.00
150,000.00
383,503.52
952,222.00
1065,936.58
72,466.82
200,000.00
128,998.70
61,000.00
162,450.30
100,000.00

714,920.00

1,898.68
13,162.45

9,477.98

5,577.71
1,809.36
22,766.39
5,720.84
29,509.81
5,079.70

1,388.01

725.26
200,010.18
2,136.18
11,634.56
39,221.97

10,240.80

76,634.08
46,878.58

11,319.88

3,330.00

7,202.07
963.00

28,976.31

10,767.70
704.15
17,571.65
60,313.61
6,425.00

4,000.00

2,564.74
2,362.40
2,058.45
3,500.75
23,100.14

29,304.14

4,552.39

8,687.65

3,515.75
3,402.29
7,162.50
4,956.33
21,497.98
6,113.56
9,054.64
10,903.24
3,009.69
8,580.34
2,182.50

29,479.82

1,898.68
13,162.45

9,477.98

5,577.71
1,809.36
22,766.39
5,720.84
29,509.81
5,079.70

1,388.01

725.26
200,010.18
2,136.18
11,634.56
39,221.97

10,240.80

76,634.08
46,878.58

11,319.88

3,330.00

7,202.07
963.00

28,976.31

10,767.70
704.15
17,571.65
60,313.61
6,425.00

4,000.00

2,564.74
2,362.40
2,058.45
3,500.75
23,100.14

29,304.14

4,552.39

8,687.65

3,515.75
3,402.29
7,162.50
4,956.33
21,497.98
6,113.56
9,054.64
10,903.24
3,009.69
8,580.34
2,182.50

29,479.82



G-21/MP
R-49/MP
N-22/WE
C-164/CH
C-42/MP
G-07/GB
D-210/CH
$-179/CH
M-106/CH
G-93/CH
G-92/CH
R-114/CH
0-15/CH
B-90/CH
B-29/SB
$-183/CH
E-63/FH
J-311/CH
C-104/CH

A-35/WE

H-03/CH
E-67/FH
N-21/WE
A-92/CH
J-324/CH
1-05/SB
R-148/CH
1-61/WE
R-77/WB
G-03/FB
K-51/CH
B-135/CH
A-43/MP
1-131/CH
J-274/CH
R-190/CH
D-211/CH

0-28/FH

E-188/CH
N-84/CH
A-53/MP
J-80/WE
E-190/CH
C-94/MP
A-274/CH
F-07/SB
N-63/CH
J-305/CH
S-02/CH

N-30/FH

Bar & Golosinas Las Guatas/Guadalupe Gomez
Pulperia Los DOS Socios //// Ramiro Mendoza
Roatan Ink Tattoo Shop /// Nolasco Orellana
Pulperia Cristy/Christie Gale

Cell Shopping Center ///// Cordova y Galeas S de R.L

Distribuidora y Supermercado Golden Star // Golden
StarS.A
Inversiones Yaret /// Danyenli Gutierrez

Dr. Sebis Store / Saama Bowman

Sala de Belleza Carmens/ Maria Salgado
Pura Jade de Honduras S.A

Pura Jade de Honduras S..A de C.V

Galeria La Estrella/Rosmery Lopez

Taller los tres Hermanos //// Odin Leonel Santos
Bordifer S.A

Mini Super Bryan 2 // Boanarges Canales
E-Coffee ///Sun Restaurant S de R.L

Sun Broadcasting /// Emisoras Sol S de R.L
Inversiones Duran / Juana Dolores Duran
Colby"s Real Estate.

Faye Boutique /// Alice Bodden

Tramitaciones y Cont. Rivers / Sabrina Celisa Grant

Cake Bliss //// Enjoli Mcnab

Ecolce ///// Noe Anderson

Halu Kili Ki / Ada Kamar

Novedades Nicole / Jose Angel Lopez
Discovery Bay

Inversiones Remishaki S. de R. L.

Island Bread S. de R. L.

SUNKEN DONUTS / ROATAN EYES S.A.
Lion’s Dean/Greeg Bodden

Honduras Woodin Craft/Kessy Russel
Variedades Blanca / Blanca Idalia Chavez
Bar & Billar Bahia Azul//Adelina Medina
Integra S de R.L.

Hand Carved Sea Shell's // Jian Orpha Bodden
Pollos Express / Rigoberto Vasquez
Golosinas Mariela // Daritza Guerra
Arch Repair Shop / Oneil Molina Arch

Paramedic 504 Air Medical Evacuation /// Edil Mendez

Yessy Salon /// Nora Garcia

Novedades Andy //// Andy Ramos

J.C.F. Kawill Artesania

Inversiones Roatan / Engrid Funez

Pulperia Iker /// Consepcion De Jesus Aguilar
All Red Day / Night Care Center

Five Star Security S. deR.L

Verduras y Carnes Lermin/Nieves Ortiz
Inversiones Julissa /// Julissa Pineda Rodriguez
Pulperia La Bodeguita/Silvia Puerto

Agencia Naviera Mares S de R.L

78,000.00
20,000.00
100,000.00

134,400.00

182,373.00

7693,436.35
100,000.00
100,000.00
341,085.23

1613,384.50
258,404.62
222,752.90

94,000.00

5085,469.40
270,000.00

1948,986.95

1864,863.95
116,670.00
524,800.00

83,333.33

1906,239.62
1404,637.94
429,604.39
2487,649.27
50,000.00
1974,965.00
192,054.33
1717,796.98
33,347.00
122,475.00
741,182.60
50,000.00
70,000.00
300,000.00
110,000.00
115,000.00
83,330.00

576,000.00

180,000.00
35,480.00
45,328.00

100,000.00

615,617.80
83,330.00

150,000.00

600,000.00
90,138.00

467,317.43

434,984.33

1041,404.25

1,006.80
2,546.49
2,110.00

680.99

4,977.58

52,785.89
5,334.44
6,907.50
6,844.99

21,951.93
6,736.67

11,232.62
9,277.16

41,955.10
8,592.04
6,160.88

32,743.41

10,994.38
1,939.79

8,729.86

45,151.64
6,197.73
8,792.28

14,228.75
3,837.95

17,710.44

17,481.19
4,543.79
2,118.75

34,671.27

14,072.70
1,421.78
2,127.26
8,280.00

10,777.00
2,812.73
7,570.00

14,897.00

15,118.83
2,799.30
6,829.69
1,613.73

17,640.69
1,567.50
6,778.67

25,468.25
9,275.67
4,350.43
3,453.79

16,925.13

1,006.80
2,546.49
2,110.00

680.99

4,977.58

52,785.89
5,334.44
6,907.50
6,844.99

21,951.93
6,736.67

11,232.62
9,277.16

41,955.10
8,592.04
6,160.88

32,743.41

10,994.38
1,939.79

8,729.86

45,151.64
6,197.73
8,792.28

14,228.75
3,837.95

17,710.44

17,481.19
4,543.79
2,118.75

34,671.27

14,072.70
1,421.78
2,127.26
8,280.00

10,777.00
2,812.73
7,570.00

14,897.00

15,118.83
2,799.30
6,829.69
1,613.73

17,640.69
1,567.50
6,778.67

25,468.25
9,275.67
4,350.43
3,453.79

16,925.13



M-59/FH
D-212/CH
J-328/CH
D-60/MP
C-253/CH
S-91/CH
G-08/GB
J-319/CH
C-55/CH

T-40/CH

H-12/MP
A-225/CH
E-133/CH
L-83/CH
R-26/FH
G-101/CH

E-32/CH

G-24/SB
C-97/FH
J-320/CH
R-43/WE-01
P-24/CH
P-75/CH
S-63/MP
A-222/CH
K-18/MP
B-255/CH
S-18/wWB

1-46/WE

M-338/CH
M-66/SB
G-33/MP
S-182/CH
T-14/MP
A-267/CH
E-96/CH
J-69/FH
H-59/CH
A-266/CH
N-38/CH
S-86/CH
E-65/MP
A-16/WE
J-116/CH
N-06/GB
C-96/FH
J-30/WE
J-66/WE

C-184/CH

Auto Servicios Multiples//Mario Polillo
Tienda Lila //Dorila Mejia

Chaps Chicken / James Carton Woods
Medipsic /// Denia Smith

Centro Diagnostico Gomez-Valle S de R.L

Tucan Gift Shop / Villafuerte Cerna Enterprises S de R.L

Mujeres Artesanas de Roatan / Grupo de Mujeres de
Roatan S de R.L
Comercial Ena // Ronny Euceda

Calzadora La Fé / Carlos Bueso
TALENT HUNTERS HONDURAS S.A.

Servicios Contables y Auditorias Zelaya Santos // Henry
Zelava
Autoservicios 4 hermanos // Alans Pacheco

Optica Medina /// Ever Misael Medina

Lotelhsa / Loterias Electronicas de Honduras S. A.
Carni Agro / Rick Welby Norman

La Cosecha #2 / Glenda Centeno

Puesto de Venta Ela / Ela Reyes

Puperia Los Tres Hermanos /// Gisela Del Carmen

Zelava
HD Hair Desingn

Frutas y verduras La Mesa / Jose David Alvarado
Barefeet Bar & Restaurant //// Ronnie Grant
Sastreria La Confianza / Pedro Nolasco Suazo
Arte En Semilla/// Pastor Adalberto Baquis

Sun Internacional Corporation S de R.L de C.V
Variedades Rivera /// Alma Rivera

Salon Barberia y Academia Shaday // Karen Lopez
Bordifer Apart Hotel, S. de R. L.

South Shore Adventure S. A.

Inversiones C. Level S.A

Refrigeracion Industrial Gonzalez/// Marcos Gonzales

Pulperia Diana //// Marvella James
Comedor Mi Esperanza // Genesis Padilla

Auto Servicios Electromecanica Rodriguez /// Selvin
Rodriguez
Tourist Attraction Service S de R.L

Agro Max Import S. DE R.L.

Eldon’s S.A. DE C.V./ El Centro

Roatan Flea Market / Julia Enoe Tovar

Frutas y Verduras Flores // Hermelinda Flores
Pasteleria Bellas Artes // Arlen Garay

Bar Brisas del Mar/ Norma Baltodano

Mini Super Lizeth /Saira Moreno

E.S.P.I Empresa De Seguridad Privada Insular S.de R.L

A.&.T. Artenais Gift Shop/Aminta Tennyson
Vivero Mi Bosque/Juan Casildo

Auto Repuestos Vasquez / Nelson Vasquez
Mini Super Caty /// Caty Colomer

Taller de Ebanisteria Antonio / Juan Aceituno
Souvenir y Cafe Copan //Jose Rene Lopez

Corporacion Harrilusia S.A

1831,928.74
83,333.33
83,333.33

150,000.00

374,400.00

13364,921.95

36,361.20
500,000.00
85,928.26

7173,227.03

279,823.62
512,094.00
256,603.97
59538,630.00
1969,047.41
100,000.00

15,030.00

83,340.00
83,333.33
83,333.33
234,000.00
240,000.00
60,000.00
116,670.00
158,000.00
396,984.35
111,100.00
1847,535.74

513,115.23

100,000.00
83,333.00

83,333.33

100,000.00
2079,877.01
116,666.67
40808,758.81
35,000.00
60,000.00
100,000.00
342,000.00

470,200.00

14779,878.50
960,034.28
110,000.00

83,052.38
150,000.00
516,476.11
812,050.34

100,000.00

28,646.73
2,805.00
1,445.00

542.50

20,498.11

28,817.73

7,873.00
9,131.50
8,833.64

102,360.59

16,566.29
20,334.43
14,761.30
3,060.08
19,363.04
2,393.35

5,132.60

5,431.83
2,643.43
3,484.27
12,115.27
900.50
3,915.48
7,837.67
11,416.41
2,564.37
6,803.89
10,437.28

10,537.90

23,282.12
5,741.60

6,967.14

2,754.37
5,265.64
14,224.27
216,597.84
4,214.51
6,047.83
6,934.21
4,177.65

13,984.62

158,865.72
18,400.08
5,592.31
974.36
2,703.26
10,810.99
25,122.59

3,482.25

28,646.73
2,805.00
1,445.00

542.50

20,498.11

28,817.73

7,873.00
9,131.50
8,833.64

102,360.59

16,566.29
20,334.43
14,761.30
3,060.08
19,363.04
2,393.35

5,132.60

5,431.83
2,643.43
3,484.27
12,115.27
900.50
3,915.48
7,837.67
11,416.41
2,564.37
6,803.89
10,437.28

10,537.90

23,282.12
5,741.60

6,967.14

2,754.37
5,265.64
14,224.27
216,597.84
4,214.51
6,047.83
6,934.21
4,177.65

13,984.62

158,865.72
18,400.08
5,592.31
974.36
2,703.26
10,810.99
25,122.59

3,482.25



B-121/CH
R-17/SB
P-10/FH
E-27/SB
L-163/CH
T-57/CH
0-11/SB

D-24/WE

V-35/WE
M-104/MP
J-72/WE
D-66/FH
L-136/CH
1-12/SB
S-44/SB
E-196/CH
W-10/MP
B-30/FH
J-247/CH
D-22/WE
T-48/CH
G-89/CH
J-44/sB
C-37/sB
J-94/CH
0-21/FH
1-02/SB
M-292/CH

0-64/CH
D-174/CH

M-320/CH
V-33/WE
C-81/FH
A-184/CH
Y-06/FH
A-70/FH
E-194/CH
L-54/MP
D-22/fb
V-15/WB
M-127/MP
E-157/CH
H-32/FH
M-65/WE
R-166/CH
0-29/MP
D-190/CH
R-147/CH
T-09/SB

1-63/CH

Kahlua Bar y Golosinas / Blanca Abigail Ruiz

Mini Super El Rey / Ricardo Reyes

Pacific Corporation S.A. de C.V.

DIHSEL //// Erick Umanzor

Warriors Bar / Larson Bodden

Abbott Plaza / Terry Haris Abbott Brooks

Bar Y Restaurante Sandy Bay //// Olvin Velasquez
Umbul Umbul / Dian Lynn

Tucan Gift Shop // Villafuerte Cerna Enterprises S de
R.L
Mini Stper Palao / Iris Yolanda Rivas

Sunset Grill //Jorge Naun Pefia

Vivero Sanchez / Danny Sanchez

Foto Estudio Y Variedades Cruz /// Lourdes Cruz
Importadora Aguilar S.A // IMASA

Vareidades La Cosecha / Saida Meraz

Pulperia Genesis/// Everando Ortiz
Paizel/Wiliam Paiz

Banco Ficohsa S.A.

Cositas Rica / Salvador Armando Velasquez Bernandez

Creoles//Dola Garcia

Fashion Madness // Thelma Mejia
Opticlinica Sampedrana / Gerardo Varela
Mini Super Andrea ///// Jose Israel Alverto
Repuestos Gerall//// Claudia Garcia
Ebanisteria Ordofiez/Jorge Ordofiez

Brown Water Distribution /Olga Hernandez

Carambola Garden & Tours /Bay Island Tour Agency S.A

Baleadas Vero // Myrna Orene Mcfield
Pulperia Mi Esperanza // Onelia Meza

Tech Stop Computadoras y Audiovisuales /// Dany

Bennett
Clinica de Ginecologia y Obstertricia Nufiez // Mariela

Pinto
Cafe Been Crazy / Villafuertes Enterprises S.A

Bipgas / Corporacion Islefia S.A // Plaza Jackson
Golosinas y Pulperia Deisy ///Alma Rivera
Seeds//// Yannie Bodden

Nichas Burger /// Allan Guillermo Castillo
Mini Super Fumarola //// Elizeth Bonilla
Leiva Y Asociados S.de R.L

Pulperia La Fe / Dania Avila

Villa Corporation S.A. // Henry Morgan Resort
Golosinas Emanuel / Martha Lidia Dominguez
Bicicle Part /Elvin Fuentes

Dikans Store

Verduras Zuleyka No. 2//Maria Reyes
Golosinas Martha // Martha Isabel Palma
Golosinas Olga /// Olga Sanchez

Welcome Corporation // Dave Welcome
WILLIAMS THRIFT

Tortuga Digital S de R.L

Libreria Lyn Copy //Idalinda Valladares

48,168.00
200,000.00

51,020.00
380,662.12
100,000.00
150,000.00
420,000.00

906,628.57

5891,185.82
3492,781.36
65,260.47
40,000.00
200,716.55
4609,925.55
116,670.00
135,000.00
276,560.87
52010,334.50
267,000.00
4213,783.16
336,153.70
283,515.14
179,402.05
150,000.00
172,200.00

250,278.70

1560,582.31
83,333.33

50,000.00

161,436.00

242,508.00
2527,007.15
2126,504.03

297,900.00
1350,590.60
2219,784.28
3456,708.07

116,670.00

100,000.00

105866,674.36

216,670.00

131,060.33

100,000.00

267,540.00

48,961.00
182,500.00
116,000.05

61,793.92

2466,899.96

84,000.00

6,123.88
5,775.00
5,072.52
17,863.62
1,454.29
3,517.50
9,134.14

5,013.19

15,101.82
21,555.49
32,197.77
11,967.45
863.18
54,647.88
5,627.71
5,937.30
6,545.68
1,000.00
7,493.18
7,954.36
13,896.46
7,164.32
7,982.23
3,797.50
13,464.77

36,744.23

37,528.92
3,713.88

2,562.50

9,980.46

2,814.81
8,743.53
13,325.43
2,983.90
18,290.18
5,441.92
64,061.54
662.50
975.00
741,400.10
4,237.01
2,651.74
9,512.97
700.20
2,113.68
2,809.79
17,746.56
956.56
8,629.95

11,504.46

6,123.88
5,775.00
5,072.52
17,863.62
1,454.29
3,517.50
9,134.14

5,013.19

15,101.82
21,555.49
32,197.77
11,967.45
863.18
54,647.88
5,627.71
5,937.30
6,545.68
1,000.00
7,493.18
7,954.36
13,896.46
7,164.32
7,982.23
3,797.50
13,464.77

36,744.23

37,528.92
3,713.88

2,562.50

9,980.46

2,814.81
8,743.53
13,325.43
2,983.90
18,290.18
5,441.92
64,061.54
662.50
975.00
741,400.10
4,237.01
2,651.74
9,512.97
700.20
2,113.68
2,809.79
17,746.56
956.56
8,629.95

11,504.46



E-215/CH
J-63/FH
N-07/SB
D-61/MP
R-94/CH
J-28/FB
D-62/WE
J-331/CH
B-108/CH
A-42/MP
K-70/CH
1-53/FH
F-67/CH
J-64/MP
R-56/MP
A-64/FH
C-75/CH

A-233/CH

T-23/FB
N-15/WE
P-81/CH
R-209/CH
G-25/SB
M-63/FH
L-35/FH
D-196/CH
F-06/SB
$-99/CH
S-40/SB
S-139/CH
S-167/CH
S-47/WE
E-189/CH
C-79/FH
R-83/WE
S-165/CH
V-37/WE
J-282/CH
Y-03/WE
1-09/CH

E-223/CH

H-02/FB
G-100/CH
V-02/WE

D-209/CH

1-67/WE
A-246/CH
J-12/FB

J-269/CH

Llanticentro La Fuente /// Edgardo Rivera
John Mc Nab Company

Octopus Dive School/Nuria Gomez

Taller Electronica Ramirez / Deysi Bricefio
Sala de Belleza Yami / Ramona Guzman

Julie Store//// Julie Ann Pouchie

Taquitos Place /////Danilo Lobo

Jungle Top Adventure S.A

Arte en Concreto /// Bartolo Marroquin
Asriel Construction/ Arturo Rodriguez

Bar y Rest. Las Palapas Roatan / Karin Alvarez
IXORA S.A.

Bar Bamboo // Francina Brooks

Torno Industrial Nufiez/ Jose Nufiez

Bar la Esmeralda / Ricardo Fernandez

Drew Rental Company / Andrew Jackson
Ferreteria & Maderera Navarro / Carlos Navarro
Realsa/// Alba Luz Benitez

Tropical Sport Bar And Restaurant /// Tropical Sport S.A

Nice And Spicy S.A

Roatan Away Property Managers / PSE Caribe S.A de
Ccv
Royal Cars SdeR.Lde C.V

Living Roa Tours / Grupo Pess S. DE R.L.
Pulperia Nazareno / Maria Paula Mendez

Bay Island Seafood Market / Lloyd Javier Brooks Santos

Island Party Supply ///Delmy Duarte

"Fresh Bakery Cafe S.A"

Palapa Juridica //Sonia Chavez

Sand Cleaning S.A DE C.V.

Variedades La Isla //Sandra Areli Perez Arita
Dkch Beauty Salon /// Sintia Graciela Orellana
Splash Inn Management S.de R.L

Pulperia Nahomi //Emma Gomez

Mini Super Larissa /// Caty Colomer

Roatan Outsourcing Agency & Travels S. DE R.L.
Cafeteria La Bodeguita // Silvia Puerto

Arena Stella // Velvet Teos

Edificio Figueroa //// Jorge Figueroa

Pulperia Jazmin ///Yeny Velasquez

Edificio Cooper 2/lvy Warren

Mini Super Sofia / Edgart Antonio Avila

Island Adventure Cayos Cochinos /// Higinia Zuniga

Grupo Global Services De Honduras S de R.L
Coconut Tree Cabins/Vicente Bush
Bingo King / David A Bodden

Roatan Mixx Club //// Inversiones Diversas Trusticas

Bahia S.A
Pulperia Jireh / Aurelia Briones

Mini Super Tabora/Jose Castro

Mini Super Jerlyn //// Jerlyn Murillo

150,000.00
1505,180.00
652,865.44
100,000.00
101,295.00
83,330.00
116,670.00
1349,816.00
360,000.00
1684,282.43
100,000.00
1888,933.65
234,183.78
625,436.50
242,700.00
355,797.13
424,131.71

727,686.70

150,000.00

278,786.29

100,000.00
150,000.00
100,000.00

372,000.00

119,826.81
64,360.26
451,111.71
300,000.00
1636,813.54
660,262.62
121,199.88
23339,094.99
38,400.00
82,000.00
216,666.66
36,230.00
100,000.00
417,505.35
88,000.00
300,000.00

250,000.00

210,000.00
150,000.00
931,962.22

116,670.00

1100,085.46
126,000.00
331,498.81

166,300.00

6,651.25
13,893.62
6,838.65
1,055.00
9,181.30
2,565.60
2,725.57
9,007.64
4,139.85
17,676.00
4,923.27
521.88
11,363.46
5,393.10
4,872.37
10,321.35
9,750.37

3,199.56

43,199.13

2,803.14

5,494.94
9,083.67
9,047.27

12,739.80

5,403.79
9,977.60
6,974.69
38,273.28
29,393.59
12,197.06
787.64
14,591.36
4,464.22
2,119.31
9,737.50
1,416.74
657.50
2,873.54
5,080.93
11,838.85

6,988.40

11,519.80
13,025.25
11,525.00

8,781.85

2,015.55
3,674.76
920.85

13,531.61

6,651.25
13,893.62
6,838.65
1,055.00
9,181.30
2,565.60
2,725.57
9,007.64
4,139.85
17,676.00
4,923.27
521.88
11,363.46
5,393.10
4,872.37
10,321.35
9,750.37

3,199.56

43,199.13

2,803.14

5,494.94
9,083.67
9,047.27

12,739.80

5,403.79
9,977.60
6,974.69
38,273.28
29,393.59
12,197.06
787.64
14,591.36
4,464.22
2,119.31
9,737.50
1,416.74
657.50
2,873.54
5,080.93
11,838.85

6,988.40

11,519.80
13,025.25
11,525.00

8,781.85

2,015.55
3,674.76
920.85

13,531.61



E-44/FH
C-58/WE
R-34/FH
1-302/CH
A-122/CH
M-123/CH
$-192/CH
1-95/MP
M-150/CH
R-112/CH
A-54/MP
H-15/FB
E-222/CH
J-25/5B
M-65/FH
D-57/MP
D-52/MP
V-11/MP
J-165/CH
S-12/MP

D-133/CH
J-253/Ch

A-208/CH
1-124/CH
D-201/CH
D-58/MP

V-10/SB
J-61/WE

1-22/WB
H-11/MP
B-36/CH
J-183/CH
R-204/CH
0-05/FH
B-47/FH
J-74/mP
1-89/CH

E-185/CH

s-177/ch
A-159/CH
A-19/GB
E-43/WE
C-41/SB
M-202/CH

M-105/MP

E-216/CH
H-13/MP
J-75/WE

S-40/WE

Elite Equipment Rental S.A.

Costa Dulce// Consuelo George Vargas
B-N-B Perfumes & Mas/Rachel Banegas
Jallys Boutique /// Jalanya Bennett

Caseta Asher/Alice Rabateau

Mango Center S.A

Carniceria Nissi / Stoecel Randy Connor
Transamerica ///Jesus Correa

Roatan Cell/ Maria Ramos

Agencia Naviera Fino / Roney Fino
Boutique Miu Miu //// Azucena Damaris Castillo
SOPAS Y MAS // Harvey Levy

Bonilla Barber Shop // Edwin Bonilla
Hobbies Hide Away S. A.

Variedades Solany//Marlen Hernandez
Mini Super Los 3 Hermanos / Dennis Octavio Ruiz
Golosinas Belen /// Delmi Barahona

Mini Super Invo /// Victor Ochoa

Island Saloon/Jerry Coleman

Variedades Hermanitos Varela/Sonia Monje
Caseta Mahogany Bay//Delia Johnson

Inversiones Zambrano /// Jose Armando Zambrano
Sophiestacation Beauty Center y Spa // Agnis Cloter

TGM ///Inversiones Robles Whittaker S de R.L
Island Shack ///// Dino Romeo Silvestri
DIPROCOM S.DE R.L.

Lavanderia El Pueblo

Roatan Sport & Scooter Rental Equipment / James
Thomas
Infinity Bay Spa Beach Resort / Cascade Capital Group

Inv. S.A.
Variedades Antonio // Harvin Garcia

Bay Island Equipment Rentals S. A.

Laboratorio Clinico Funlop // Jose Funez
Unique Excursion and Charters S.A

L & L Discount Store y Llantera /Olimpia Wood
Big Valley Natural Spring Water S.A

Hotel Atlantico / Julian Euceda Rosales
Variedades Mileydi //// Iris Yolanda Zambrano

Inversiones Maria Jose // Evy Carolina Monje

Wacko Beach /// Villafuerte Cerna Enterprises, S. de R.

L.
Bay Side Restaurant & Grill /Amanda Ortiz

Ak Solucciones S.A

Blue Resto Bar / Edgar Dario Rodriguez Acurio
Cariflor SdeR.L

Molineros Comercial S. de R. L. / (Centro)
Mini Super Bahia /// Melva Suyapa Puentes

Distribuidora de Verduras Figueroa / Edwin Figueroa

Accesorios para carro y mas / Henry David Flores
Barberia Jorge Sosa / Jorge Luis Sosa

Sun Petroleum S A de C,V/ West End

10377,574.58
312,145.11
330,301.74

83,340.00
27,000.00
1072,900.00
100,000.00
500,000.00
259,967.94
664,028.68
1579,518.70
100,000.00
83,340.00
565,182.77
137,229.12
83,333.33
100,000.00
100,000.00
710,448.51
437,070.00

50,000.00

83,333.33

254,822.13
103,208.70
373,816.93
2444,368.92

374,400.00

40,000.00

133875,364.04
60,125.00
348,079.31
210,950.00
116,670.00
2347,654.95
183,330.00
864,284.18
94,914.53

148,164.74

2965,811.06
1100,140.70
366,473.54
1401,961.92
250,000.00
32549,110.32

161,300.00

83,333.33
63,840.00
45,000.00

57644,426.51

15,000.00
3,984.29
10,643.49
6,810.13
2,983.12
20,727.76
5,239.54
10,097.88
9,350.71
3,346.66
20,300.33
1,398.75
701.25
5,391.32
8,993.76
2,100.31
2,584.75
3,227.48
78,716.54
12,947.08

2,787.75

15,400.08

9,520.98
5,656.70
3,335.76
41,381.52

1,668.92

509.50

54,704.93

3,946.47
13,939.89
13,704.48
11,134.25
32,517.09
10,632.78
11,624.85

9,341.55

10,932.50

9,761.87
5,180.03
12,175.48
48,561.43
8,842.46
19,541.81

2,354.47

2,904.23
1,063.88
3,278.06

162,293.99

15,000.00
3,984.29
10,643.49
6,810.13
2,983.12
20,727.76
5,239.54
10,097.88
9,350.71
3,346.66
20,300.33
1,398.75
701.25
5,391.32
8,993.76
2,100.31
2,584.75
3,227.48
78,716.54
12,947.08

2,787.75

15,400.08

9,520.98
5,656.70
3,335.76
41,381.52

1,668.92

509.50

54,704.93

3,946.47
13,939.89
13,704.48
11,134.25
32,517.09
10,632.78
11,624.85

9,341.55

10,932.50

9,761.87
5,180.03
12,175.48
48,561.43
8,842.46
19,541.81

2,354.47

2,904.23
1,063.88
3,278.06

162,293.99



E-1997/CH
M-333/CH

E-221/CH

L-35/WE
0-19/MP
1-148/CH
J-333/CH
E-214/CH
J-91/MP
A-234/CH
M-88/CH
E-225/CH
D-47/FH-01
W-19/CH
J-195/CH
J-312/CH

M-07/FH

G-14/FH
T-26/FH
1-92/CH
S-53/WE
D-143/CH
A-271/CH
1-49/FH
B-26/WE
J-58/MP
E-45/MP
T-51/CH
A-260/CH
B-106/CH
L-24/FH
J-316/CH
M-360/CH
0-70/CH
J-273/CH
0-09/FH
D-85/CH
A-13/SB
C-38/WE
B-104/CH

0-21/MP

S-138/CH
1-143/CH
E-03/SB
M-354/CH
S-57/MP

V-26/WE

P-10/MP

C-243/CH

Tacos al Pastor #2 / Eduardo Cruz Leiva
Minunga Plaza// Minunga Investment S de R.L
Caseta Waldy y Welsy / Edis Trejo

Lea Beach Activities Bodden // Lilian Edith Henrriquez

Apartamentos Amaya Guillen // Olimpia Amaya
C & C General Construction And Trucking
Pulperia Daniela / Jose Luiz Zelaya C

Expocondo S. DE R.L

Bar Las Brisas // Jose A. Villatoro

New Souvenir 2 // Ada Milla

Taller de Ebanisteria Tercero// Mauricio Tercero
Paris Kelly Roatan / Emaly Maila Yates

DICARSA /// Distribuidora E Inversiones del Caribe S.A

Ferreteria Home Center // William Tell Dilbert
Cafeteria Plaza Mar / Jose Alvarado

Confiteria Cristal // Jimmy Obed Alvarado
Chiclera Joseph Alexander/Maria Dolores Ponce

Llantera La Solucion // Geronimo Guardado Martinez

T Nolen SdeR.L

Inversiones Do Roatan S.A

Inversiones SEA

Madah s Kitchen /// Deenie Webster
Consolation Clinic // Aleynzka Grant

Bam Bam’s Boutique / Isla de Intercambio S.A
Bulldog Security Internacional S. A.

Taller Automotrz Jose/Jose Luna

Big House Burger’s S. deR. L.

Beauty Life / Terry Abbott

Tiffanys Do Kony Convenience /// Adan Martinez
Ebanks Agency /// Beatman Ebanks

LINDS KITCHEN ///LINDA WOODS DILBERT
Variedades Lecty /Jeronimo Aguilera

Los Hermanitos Connor /// Maria Pinnace
Auto Centro Roatan /// Oscar Lopez
Carniceria Jenos /// Ernesto W Hinds

Mini Super Senia # 2 / Oscar Fajardo
Pulperia Denia/Denia Castro

Mini Super Jas // Alex Jose Diaz

Fefe Store /Luis Fuentes

Blue Mar Import & Export S.A

Caribe Network /// Olga Acosta

Bojangles //// Sun Restaurant Corporation S.de R.L

Multiservicios Inverjas /// Inversiones Jair S de R.L
Bambu /// Exner Enterprices S.A

Pulperia Kare // Miriam Esperanza Acosta

Sun Petroleum S.A de C.V / Monte Placentero
Anderson Sunset View Apartmanet // / Vidi Reyes

Bodega la Soluccion // Bodega la Solucion S de R.L

Condimentos Don Carlos / Carlos Zapata

200,000.00
294,072.64

83,333.33

60,000.00
242,750.00
183,340.00

83,333.34
500,000.00
479,389.00

1927,734.99
1019,536.10

116,666.67

430,061.48
56,475.56
49,942.42

444,388.50

90,000.00

516,660.10
610,090.52
5587,049.28
83,333.33
145,634.45
100,000.00
2267,768.03
10225,625.28
67,000.00
1152,884.34
96,799.93
116,670.00
150,000.00
68,000.00
100,000.00
116,670.00
13,760.00
619,348.00
102,580.00
59,300.00
143,680.14
773,860.00
6314,968.85

517,733.57

8930,037.79
150,000.00
2920,293.74
180,000.00
49814,473.68

100,000.00

5055,749.00

185,000.00

10,026.72
10,161.57

2,943.37

1,482.81
2,223.80
3,490.00
456.01
20,165.48
30,536.03
1,716.27
28,823.46

5,052.71

49,180.50
6,169.48
459.89
1,600.00

4,929.73

11,830.59
2,583.72
48,473.27
5,792.79
19,691.37
4,322.88
25,905.02
60,011.81
3,045.34
24,388.59
2,179.62
3,953.94
3,480.25
487.90
706.25
2,958.88
9,516.30
1,575.88
4,717.87
8,682.15
9,389.22
14,165.30
27,553.91

10,429.15

10,288.43
14,671.75
64,259.24
3,651.91
150,263.68

6,098.46

59,617.39

8,237.80

10,026.72
10,161.57

2,943.37

1,482.81
2,223.80
3,490.00
456.01
20,165.48
30,536.03
1,716.27
28,823.46

5,052.71

49,180.50
6,169.48
459.89
1,600.00

4,929.73

11,830.59
2,583.72
48,473.27
5,792.79
19,691.37
4,322.88
25,905.02
60,011.81
3,045.34
24,388.59
2,179.62
3,953.94
3,480.25
487.90
706.25
2,958.88
9,516.30
1,575.88
4,717.87
8,682.15
9,389.22
14,165.30
27,553.91

10,429.15

10,288.43
14,671.75
64,259.24
3,651.91
150,263.68

6,098.46

59,617.39

8,237.80



Moplec Vision S. de R. L.

M-58/MP 799,001.74 4,999.11 4,999.11
A-48/WE Active Fitness Center/// Adrian Everett 318,017.31 1,467.44 1,467.44
L-40/5B Rock Point Villas //// Linnet Dilbert 345,417.00 82434 82434
G-05/FB Mini Super y Caseta Popular //// Gabriel Mejia 361,210.00 6,103.38 6,103.38
R-201/CH Lavanderia Shalon / Reyna Parada 324,000.00 1,290.30 1,290.30
V-32/CH CONDICON/Vicente Juarez Lazo 5056,128.41 39,287.35 39,287.35
D-66/CH Nardos Bar & Grill/David Bonilla 228,630.59 2,774.39 2,774.39
M-337/CH Pulperia los Humildes / Nain Contreras 25,000.00 5,358.00 5,358.00
N-19/5B Inversiones Ana //// Nancy Hernandez 80,000.00 481.50 481.50
G-32/WB Golden Star 5 //// Golden Star 5.A 2648,405.09 25,588.39 25,588.39
R-68/CH Copias Estampados y Mds / Melissa Rosales 357,950.89 15,961.28 15,961.28
The Salty Mango Bar and Restaurant /// Emil Webster
E-34/SB 150,000.00 4,167.76 4,167.76
G-22/5B Golden Star 4 / Golden Star S.A. 1594,390.40 18,580.17 18,580.17
M-56/FH Pulperia Karol//Maria Garcia 68,475.20 7,634.73 7,634.73
E-05/WE Puesto de Venta Evelin /Evelin Lopez 343,465.82 4,998.98 4,998.98
M-276/CH COMERCIAL VASQUEZ R./Daisy Rodriguez 182,252.64 9,119.86 9,119.86
Snappers /// Coral Cay Marine and Nature Park S.A
C-78/FH 9779,399.55 92,684.05 92,684.05
A-53/WE Distribuidora Canelas /// Andres Gomez 4079,147.97 15,569.44 15,569.44
H-45/CH Harley Davinson ////Happy Hogs Import S.A 10970,809.64 170,761.53 170,761.53
H-56/CH Sharkeez 2 /// Happy Hogs Import S.A 5341,569.99 87,371.98 87,371.98
Totales: 0.00 20527,181.18 20527,181.18
R.T.N. Nombre Valor Ultima Saldo Saldo Total
Declaracion Anterior Actual Deuda
1-49/FH Bam Bam's Boutique /Isia de Int: bi 2,267,768.03 25,905.02 25,905.02
B-26/WE Bulldog Security Intemacional S. A. 10,225,625.28 60,011.81 60,011.81
J-58/MP Taller Automotrz Jose/Jose Luna 67,000.00 3,045.34 3,045.34
E-45/MP Big House Burger's S.deR. L. 1,152,884.34 24,388.59 24,388.59
T-51/CH Beauty Life / Terry Abbott 86,799.93 2,179.62 2,179.62
A-260/CH Tiffanys Do Kony Convenience /// Adan 116,670.00 3,953.94 3,953.94
B-106/CH Ebanks Agency /// Beatman Ebanks 150,000.00 3,480.25 3,480.25
L-24/FH LINDS KITCHEN //LINDA WOODS DILBERT 68,000.00 487.90 487.90
J-316/CH Variedades Lecty /J imo Agullera 100,000.00 706.25 706.25
M-360/CH Los Hermanitos Conner /// Maria Pinnace 116,670.00 2,958.88 2,958.88
0O-70/CH Auto Centro Roatan /// Oscar Lopez 13,760.00 9,516.30 9,516.30
J-273/CH Carniceria Jenos /// Emesto W Hinds 619,348.00 1,575.88 1,575.88
0-09/FH Mini Super Senia # 2 / Oscar Fajardo 102,580.00 4,717.87 4,717.87
D-85/CH Pulperia Denia/Denia Castro 59,300.00 8,682.15 8,682.15
A-13/SB Mini Super Jas // Alex Jose Diaz 143,680.14 9,389.22 9,389.22
C-38MWE Fefe Store /Luis Fuentes 773,860.00 14,165.30 14,165.30
B-104/CH Blue Mar Import & Export S.A 6,314,968.85 27,553.91 27,553.91
0-21/MP Caribe Network /// Olga Acosta 517,733.57 10,429.15 10,429.15
S$-138/CH Bojangles //if Sun R Corporati 8,930,037.79 10,288.43 10,288.43
1-143/CH Multiservicios Inverjas // Inversiones Jair S de 150,000.00 14,671.75 14,671.75
E-03/SB Bambu /// Exner Enterprices S.A 2,920,293.74 64,259.24 64,259.24
M-354/CH Pulperia Kare // Miriam Esperanza Acosta 180,000.00 3,651.91 3,651.91
S-57MMP Sun Petroleum S.A de C.V / Monte Placentero 49,814 47368 150,263.68 150,263.68
V-26MWE Anderson Sunset View Apartmanet // / Vidi 100,000.00 6,098.46 6,098.46
P-10/MP Bodega la Soluccion // Bodega la Solucion S 5,055,749.00 59,617.39 59,617.39
C-243/CH Cendimentos Don Carlos / Carlos Zapata 185,000.00 8,237.80 8,237.80
M-58/MP Moplec Vision S. de R. L. 799,001.74 4,999.11 4,999.11
A-4BME Active Fitness Center/// Adrian Everett 318,017.3t 1,467.44 1,467.44
L-40/SB Rock Point Villas /#//f Linnet Dilbert 345417.00 824.34 824.34
G-05/FB Mini Super y Caseta Popular //// Gabriel Mejia 361,210.00 6,103.38 6,103.38
R-201/CH Lavanderia Shalon / Reyna Parada 324,000.00 1,280.30 1,280.30
V-32/CH C ONDICON/ Vicente Juarez Lazo 5,056,128.41 39,287.35 39,287.35
D-66/CH Nardos Bar & Gril/David Bonilla 228,630.59 2,774.39 2,774.39
M-337/CH Pulperia los Humildes / Nain Contreras 25,000.00 5,358.00 5,358.00
N-18/SB Inversiones Ana ///f Nancy Hemandez 80,000.00 481.50 481.50
G-32wB Golden Star 5 ///f Golden Star S.A 2,648,405.09 25,588.39 25,588.39
R-88/CH Coplas Estampados y Mas / Melissa Rosales 357,950.89 15,961.28 15,961.28
E-34/sB The Salty Mango Bar and Restaurant /#/ Emil 150,000.00 4,167.76 4,167.76
G-22/SB 1,594,390.40 18,580.17 18,580.17

Golden Star 4 / Golden Star SA.



M-S8/FH
E-OSWE
M-276/CH
C-78/FH

H-45/CH
H-56/CH

13/11/2018

Pulperia Karol//Maria Garcia

Puesto de Venta Evelin /Evelin Lopez
COMERCIAL VASQUEZ R./Daisy Rodriguez
Snappers /// Coral Cay Marine and Nature
Distribuidora Canelas //f Andres G

Harley Davinson ////Happy Hogs Import S.A
Sharkeez 2 /// Happy Hogs Import S.A

Totales:

Modulo de Administracién Tributaria - SAFT

68,475.20
343,465.82
182,252.64

9,779,399.55
4,079,147.97
10,970,809.64
5,341,569.99

7.634.73
4,998.98
9,119.86
92,684.05
15,569.44
170,761.53
87,371.98

7.634.73
4,998.98
9,119.86
92,684.05
15,569.44
170,761.53
87,371.98

0.00

20,527,181.16 20,527,181.16
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